
STOMMAR Prislista 1 / SEK 
2022-05-01

Illustration Beskrivning Material Pris

0

BREDD 800 MM: 0

Stomme 800x420x430 mm. 1xA4-höjd, 57 31 71310 Vit direktlaminat 3 213

förberedd för skjutdörrar. 57 xx 71310 Faner grupp 1 4 987

57 xx 71310 Faner grupp 2 5 986

0

Lika ovan men ej förberedd för skjutdörrar. 57 31 71300 Vit direktlaminat 3 213

57 xx 71300 Faner grupp 1 4 987

57 xx 71300 Faner grupp 2 5 986

0
0

Stomme 800x821x430 mm. 2xA4-höjd, 57 31 72310 Vit direktlaminat 3 519

förberedd för skjutdörrar. 57 xx 72310 Faner grupp 1 6 499

57 xx 72310 Faner grupp 2 7 800

0
Lika ovan men ej förberedd för skjutdörrar. 57 31 72300 Vit direktlaminat 3 519

57 xx 72300 Faner grupp 1 6 499

57 xx 72300 Faner grupp 2 7 800

0

Stomme 800x1100x430 mm. 3xA4-höjd, 57 31 73310 Vit direktlaminat 4 484

förberedd för skjutdörrar. 57 xx 73310 Faner grupp 1 8 890

57 xx 73310 Faner grupp 2 10 663

0

Lika ovan men ej förberedd för skjutdörrar. 57 31 73300 Vit direktlaminat 4 484

57 xx 73300 Faner grupp 1 8 890

57 xx 73300 Faner grupp 2 10 663

0

Artikelnummer 

FÖRVARING STOMMAR
• Stomme i fanerad alt. direktlaminatbelagd spånplatta.
• Direktlaminat = närmaste NCS S0300-N  
• Rygg i direktlaminat                                           
• Fungerar även som rumsavdelare.                                 
• Hyllplan är fasta.                            
• För mer produktinformation se www.horreds.se

Faner grupp 1:
Björk (05), Ek (03), Ask (06).
Faner grupp 2:
Svartbetsad Ek (73), Mörkbetsad Ask (76),
Vitpigmenterad Ek (30), Vitpigmenterad Ask (10).
                                                                                          
OBS! Pris avser endast stomme
• Sockel beställes separat.  
• Skjutdörrar beställes separat. 
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STOMMAR Prislista 1 / SEK 
2022-05-01

Illustration Beskrivning Material PrisArtikelnummer 

BREDD 1200 MM: 0

Stomme 1200x420x430 mm. 1xA4-höjd, 57 31 71510 Vit direktlaminat 3 641

förberedd för skjutdörrar. 57 xx 71510 Faner grupp 1 6 606

57 xx 71510 Faner grupp 2 7 931

0
Lika ovan men ej förberedd för skjutdörrar. 57 31 71500 Vit direktlaminat 3 641

57 xx 71500 Faner grupp 1 6 606

57 xx 71500 Faner grupp 2 7 931

0

Stomme 1200x821x430 mm. 2xA4-höjd, 57 31 72510 Vit direktlaminat 4 240

förberedd för skjutdörrar. 57 xx 72510 Faner grupp 1 8 726

57 xx 72510 Faner grupp 2 10 467

0
Lika ovan men ej förberedd för skjutdörrar. 57 31 72500 Vit direktlaminat 4 240

57 xx 72500 Faner grupp 1 8 726

57 xx 72500 Faner grupp 2 10 467

0

0

Stomme 1200x1100x430 mm. 3xA4-höjd, 57 31 73510 Vit direktlaminat 4 840

förberedd för skjutdörrar. 57 xx 73510 Faner grupp 1 9 210

57 xx 73510 Faner grupp 2 11 048

0

Lika ovan men ej förberedd för skjutdörrar. 57 31 73500 Vit direktlaminat 4 840

57 xx 73500 Faner grupp 1 9 210

57 xx 73500 Faner grupp 2 11 048

Stomme 1200x1100x430 mm med 57 31 73512 Vit direktlaminat 6 516

garderobsdel. 3xA4-höjd, förberedd för 57 xx 73512 Faner grupp 1 11 523

skjutdörrar 57 xx 73512 Faner grupp 2 13 825

0

0

0

52



STOMMAR Prislista 1 / SEK 
2022-05-01

Illustration Beskrivning Material PrisArtikelnummer 

BREDD 1600 MM: 0

Stomme 1600x420x430 mm. 1xA4-höjd, 57 31 71710 Vit direktlaminat 4 640

förberedd för skjutdörrar. 57 xx 71710 Faner grupp 1 7 793

57 xx 71710 Faner grupp 2 9 353

0
Lika ovan men ej förberedd för skjutdörrar. 57 31 71700 Vit direktlaminat 4 640

57 xx 71700 Faner grupp 1 7 793

57 xx 71700 Faner grupp 2 9 353

0
Stomme 1600x821x430 mm. 2xA4-höjd, 57 31 72710 Vit direktlaminat 5 162

förberedd för skjutdörrar. 57 xx 72710 Faner grupp 1 10 504

57 xx 72710 Faner grupp 2 12 603

0

Lika ovan men ej förberedd för skjutdörrar. 57 31 72700 Vit direktlaminat 5 162

57 xx 72700 Faner grupp 1 10 504

57 xx 72700 Faner grupp 2 12 603

Stomme 1600x1100x430 mm. 3xA4-höjd, 57 31 73710 Vit direktlaminat 6 460

förberedd för skjutdörrar. 57 xx 73710 Faner grupp 1 11 373

57 xx 73710 Faner grupp 2 13 647

0
Lika ovan men ej förberedd för skjutdörrar. 57 31 73700 Vit direktlaminat 6 460

57 xx 73700 Faner grupp 1 11 373

57 xx 73700 Faner grupp 2 13 647

Stomme 1600x1100x430 mm med 57 31 73712 Vit direktlaminat 7 648

garderobsdel. 3xA4-höjd, förberedd för 57 xx 73712 Faner grupp 1 14 045

skjutdörrar 57 xx 73712 Faner grupp 2 16 856

0

0
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PÅBYGGNADER FÖRVARING Prislista 1 / SEK
2022-05-01

Illustration Beskrivning Material Pris

0

Påbyggnadshylla 798x367x428 mm 64 xx31 -0801 Hyllplan vita 4 009

i plåt med hyllplan i vitlack alt. faner 64 xxxx -0801 Hyllplan faner gr 1 5 037

64 xxxx -0801 Hyllplan faner gr 2 5 376

0

0

Påbyggnadshylla 798x734x428 mm 64 xx31 -0802 Hyllplan vita 4 903

i plåt med hyllplan i vitlack alt. faner 64 xxxx -0802 Hyllplan faner gr 1 6 517

64 xxxx -0802 Hyllplan faner gr 2 7 179

0

0

0

Påbyggnadshylla 1198x367x428 mm 64 xx31 -1201 Hyllplan vita 5 748

i plåt med hyllplan i vitlack alt. faner 64 xxxx -1201 Hyllplan faner gr 1 7 743

64 xxxx -1201 Hyllplan faner gr 2 8 504

0

0

Påbyggnadshylla 1198x734x428 mm 64 xx31 -1202 Hyllplan vita 8 228

i plåt med hyllplan i vitlack alt. faner 64 xxxx -1202 Hyllplan faner gr 1 10 982

64 xxxx -1202 Hyllplan faner gr 2 12 295

0

0

0

0

Bricka 798x428x40 mm 64 xx 07525-080 Faner grupp 1 3 571

Faner grupp 2 3 784

0

0

Bricka 1198x428x40 mm 64 xx 07525-120 Faner grupp 1 3 763

Faner grupp 2 3 972

BIBLIO BRICKOR TILL FÖRVARING 
• Bricka i faner med kanter i massivträ för placering ovanpå förvaring:
  -Faner grupp 1: Ek (03), Ask (06)
 - Faner grupp 2: Svartb.Ek (73), Mörkb.Ask (76), Vitpigm.Ek (30), Vitpigm.Ask (10)    
• Passar förvaringar på sid 51-53
• För mer produktinformation se www.horreds.se

Artikelnummer 

Biblio   Design: Anderssen & Voll

BIBLIO PÅBYGGNADSHYLLOR TILL FÖRVARING 
• Påbyggnadshylla i plåt: vit (RAL 9016 str) och svart (RAL 9005 str)
• Hyllplan:
  -Vitlack NCS S0300-N)
  -Faner grupp 1: Ek (03), Ask (06)
 - Faner grupp 2: Svartb. Ek (73), Mörkb. Ask (76), Vitpigm. Ek (30), Vitpigm. Ask (10)           
• Passar förvaringar på sid 51-53
• För mer produktinformation se www.horreds.se
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SOCKLAR Prislista 1 / SEK
2022-05-01

Illustration Beskrivning Material Pris

0

BREDD 800 MM:

Sockel 800x100x430 mm, trä, med 57 31 70310 Vit direktlam. 895

ställfötter 57 xx 70310 Faner grupp 1 1 027

57 xx 70310 Faner grupp 2 1 232

0

0

Bensockel massiv trä, höjd 100 mm. 57 03 70340 Ek 2 369

57 06 70340 Ask 2 369

57 xx 70340 Faner grupp 2 2 509

0

0

Bensockel 800x100X430 mm, stål, 57 31 70330 Vit 1 607

med ställfötter 57 37 70330 Svart 1 607

0

0

0

Hjulsats. Grå/zink, höjd 100 mm. 0

Till 800 mm breda stommar (4 hjul varav 39 08 28 Grå/Zink 497

2 st låsbara) 0

0

0

Sockelskiva med ställfötter, 57 31 70381 Vit direktlam. 478

798x35x427 mm 57 xx 70381 Faner grupp 1 726

57 xx 70381 Faner grupp 2 726

0

0

Ställfotspaket (4 st) 57 00 04-19 175

0

Artikelnummer 

SOCKLAR    
• Passar till stommar med djup 430 mm.
• För mer produktinformation se www.horreds.se 

Faner grupp 1:
Björk (05)
Ek (03)
Ask (06)
Faner grupp 2:
Svartbetsad Ek (73)
Mörkbetsad Ask (76)
Vitpigmenterad Ek (30)   
Vitpigmenterad Ask (10)
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SOCKLAR Prislista 1 / SEK
2022-05-01

Illustration Beskrivning Material PrisArtikelnummer 

BREDD 1200 MM: 0

0

Sockel 1200x100x430 mm 57 31 70510 Vit direktlam. 977

57 xx 70510 Faner grupp 1 1 268

57 xx 70510 Faner grupp 2 1 515
0

0

Bensockel massiv trä, höjd 100 mm. 57 03 70540 Ek 2 840

57 06 70540 Ask 2 840

57 xx 70540 Faner grupp 2 2 980
0

0

Bensockel 1200x100X430 mm, stål. 57 31 70530 Vit 1 704

57 37 70530 Svart 1 704
0

Hjulsats. Grå/zink, höjd 100 mm. 0

Till 1200 mm breda stommar (5 hjul 39 08 28-1 Grå/Zink 633

varav 2 st låsbara) 0

0

0

Sockelskiva med ställfötter, 57 31 70581 Vit direktlam. 693

1198x35x427 mm 57 xx 70581 Faner grupp 1 817

57 xx 70581 Faner grupp 2 817

0

0

Ställfotspaket (6 st) 57 00 06-19 211

0

BREDD 1600 MM: 0

0

Sockel 1600x100x430 mm 57 31 70710 Vit direktlam. 1 026

57 xx 70710 Faner grupp 1 1 588

57 xx 70710 Faner grupp 2 1 910

0

0

Bensockel massiv trä, höjd 100 mm. 57 03 70740 Ek 3 633

57 06 70740 Ask 3 633

57 xx 70740 Faner grupp 2 3 773

0

0

Bensockel 1600x100X430 mm, stål. 57 31 70730 Vit 2 507

57 37 70730 Svart 2 507

0

0

Hjulsats. Grå/zink, höjd 100 mm. 0

Till 1600 mm breda stommar (6 hjul 39 08 28-2 Grå/Zink 777

varav 3 st låsbara) 0
0
0

Sockelskiva med ställfötter, 57 31 70781 Vit direktlam. 745
1598x35x427 mm 57 xx 70781 Faner grupp 1 908

57 xx 70781 Faner grupp 2 908
0
0

Ställfotspaket (6 st), höjd 10 mm 57 00 06-19 211
0
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BIBLIO SKJUTDÖRRAR Prislista 1 / SEK
2022-05-01

Beskrivning Material Pris

0

Biblio   DÖRRAR 0
0

0

Material:

 03 Ek 0

Ek (03) 06 Ask 0
Ask (06) 73 Svartbetsad Ek

Fanergrupp 2: 76 Mörkbetsad Ask

Svartbetsad Ek (73) 30 Vitpigmnterad Ek

10 Vitpigmnterad Ask

Vitpigmenterad Ek (30) 31 Vit (RAL 9016)

Vitpigmenterad Ask (10)

Vitlack:

NCS S0300-N (31)

0

Mörkbetsad Ask (76)

Artikelnummer 

Biblio   Design: Anderssen & Voll

• Skjutdörrspar i lackad alternativt fanerad MDF.
• Handtag i fanerad plåt.
• Fronter i valfri NCS: leveranstid 6 veckor.
• Låsbara
• För mer produktinformation se www.horreds.se

OBS! Pris avser endast dörrpar
• Stomme och sockel beställes separat. 

Färger handtag 

Fanergrupp 1:
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BIBLIO SKJUTDÖRRAR Prislista 1 / SEK
2022-05-01

Beskrivning Material PrisArtikelnummer 

TILL FÖRVARING BREDD 800 MM: 0
0

Biblio skjutdörrspar 1xA4-höjd. 64 31xx 713481A Vitlack 4 050

Passar till stomme 800x420x430 mm 64 xxxx 713481A Faner grupp 1 4 773

(art 71310) 64 xxxx 713481A Faner grupp 2 5 396

64 99xx 713481A Valfri NCS 5 823

0
0

Biblio skjutdörrspar 2xA4-höjd. 64 31xx 723481A Vitlack 4 196

Passar till stomme 800x821x430 mm 64 xxxx 723481A Faner grupp 1 4 920

(art 72310) 64 xxxx 723481A Faner grupp 2 5 538

64 99xx 723481A Valfri NCS 5 967

0

0

0

Biblio skjutdörrspar 3xA4-höjd. 64 31xx 733481A Vitlack 4 337

Passar till stomme 800x1100x430 mm 64 xxxx 733481A Faner grupp 1 5 060

(art 73310) 64 xxxx 733481A Faner grupp 2 5 683

64 99xx 733481A Valfri NCS 6 113

0

0

#####
0

Biblio skjutdörrspar 1xA4-höjd. 64 31xx 715481A Vitlack 4 099

Passar till stomme 1200x420x430 mm 64 xxxx 715481A Faner grupp 1 4 820

(art 71510) 64 xxxx 715481A Faner grupp 2 5 443

64 99xx 715481A Valfri NCS 5 871

0
0

Biblio skjutdörrspar 2xA4-höjd. 64 31xx 725481A Vitlack 4 390

Passar till stomme 1200x821x430 mm 64 xxxx 725481A Faner grupp 1 5 110

(art 72510) 64 xxxx 725481A Faner grupp 2 5 732

64 99xx 725481A Valfri NCS 6 162

0

0

0

Biblio skjutdörrspar 3xA4-höjd. 64 31xx 735481A Vitlack 4 580

Passar till stomme 1200x1100x430 mm 64 xxxx 735481A Faner grupp 1 5 302

(art 73510 och 73512) 64 xxxx 735481A Faner grupp 2 5 923

64 99xx 735481A Valfri NCS 6 353

0

0

0

TILL FÖRVARING BREDD 1200 MM:
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BIBLIO SKJUTDÖRRAR Prislista 1 / SEK
2022-05-01

Beskrivning Material PrisArtikelnummer 

0

0

Biblio skjutdörrspar 1xA4-höjd. 64 31xx 717481A Vitlack 4 337

Passar till stomme 1600x420x430 mm 64 xxxx 717481A Faner grupp 1 5 060

(art 71710) 64 xxxx 717481A Faner grupp 2 5 683

64 99xx 717481A Valfri NCS 6 113

0

0

0

Biblio skjutdörrspar 2xA4-höjd. 64 31xx 727481A Vitlack 4 675

Passar till stomme 1600x821x430 mm 64 xxxx 727481A Faner grupp 1 5 954

(art 72710) 64 xxxx 727481A Faner grupp 2 6 576

64 99xx 727481A Valfri NCS 6 450

0

0

0

Biblio skjutdörrspar 3xA4-höjd. 64 31xx 737481A Vitlack 5 039

Passar till stomme 1600x1100x430 mm 64 xxxx 737481A Faner grupp 1 6 219

(art 73710 och 73712) 64 xxxx 737481A Faner grupp 2 6 842

64 99xx 737481A Valfri NCS 6 812

0

0

0

TILL FÖRVARING BREDD 1600 MM:

59



NOMONO SKJUTDÖRRAR Prislista 1 / SEK
2022-05-01

Beskrivning Material Pris

0

Nomono   DÖRRAR 0
0

0

Material:

 31 Vit         S 0300-N 0

37 Svart     S 9000-N 0
32 Gul        S 1070-Y

36 Grön     S 2570-G30Y

33 Röd       S 1580-Y80R

35 Blå        S 0540-B30G

42 Orange S 1080-Y50R

Vitpigmenterad Ek (30) xx

Vitpigmenterad Ask (10) * tilläggskostnad 600:-

Vitlack:

NCS S0300-N (31)

0

*Ljusbrun Elmosoft 54035 

Artikelnummer 

Nomono   Design: Fredrik Mattson

• Skjutdörrspar i lackad alternativt fanerad MDF.
• Handtag i lackad plåt.
• Fronter i valfri NCS: leveranstid 6 veckor.
• Låsbara
• För mer produktinformation se www.horreds.se

OBS! Pris avser endast dörrpar
• Stomme och sockel beställes separat. 

Färger handtag / närmaste NCS

Fanergrupp 1:

Björk (05)

Ek (03)

Ask (06)

Fanergrupp 2:

Svartbetsad Ek (73)

Mörkbetsad Ask (76)
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NOMONO SKJUTDÖRRAR Prislista 1 / SEK
2022-05-01

Beskrivning Material PrisArtikelnummer 

TILL FÖRVARING BREDD 800 MM: 0
0

Nomono skjutdörrspar 1xA4-höjd. 53 31xx 713381A Vitlack 3 827

Passar till stomme 800x420x430 mm 53 xxxx 713381A Faner grupp 1 4 539

(art 71310)  53 xxxx 713381A Faner grupp 2 5 150

53 99xx 713381A Valfri NCS 5 568

0
0

Nomono skjutdörrspar 2xA4-höjd. 53 31xx 723381A Vitlack 3 973

Passar till stomme 800x821x430 mm 53 xxxx 723381A Faner grupp 1 4 682

(art 72310) 53 xxxx 723381A Faner grupp 2 5 291

53 99xx 723381A Valfri NCS 5 712

0

0

0

Nomono skjutdörrspar 3xA4-höjd. 53 31xx 733381A Vitlack 4 113

Passar till stomme 800x1100x430 mm 53 xxxx 733381A Faner grupp 1 4 823

(art 73310) 53 xxxx 733381A Faner grupp 2 5 430

53 99xx 733381A Valfri NCS 5 854

0

0

#####
0

Nomono skjutdörrspar 1xA4-höjd. 53 31xx 715381A Vitlack 3 879

Passar till stomme 1200x420x430 mm 53 xxxx 715381A Faner grupp 1 4 585

(art 71510) 53 xxxx 715381A Faner grupp 2 5 196

53 99xx 715381A Valfri NCS 5 615

0
0

Nomono skjutdörrspar 2xA4-höjd. 53 31xx 725381A Vitlack 4 161

Passar till stomme 1200x821x430 mm 53 xxxx 725381A Faner grupp 1 4 868

(art 72510) 53 xxxx 725381A Faner grupp 2 5 479

53 99xx 725381A Valfri NCS 5 902

0

0

0

Nomono skjutdörrspar 3xA4-höjd. 53 31xx 735381A Vitlack 4 350

Passar till stomme 1200x1100x430 mm 53 xxxx 735381A Faner grupp 1 5 058

(art 73510 och 73512) 53 xxxx 735381A Faner grupp 2 5 669

53 99xx 735381A Valfri NCS 6 087

0

0

0

TILL FÖRVARING BREDD 1200 MM:
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NOMONO SKJUTDÖRRAR Prislista 1 / SEK
2022-05-01

Beskrivning Material PrisArtikelnummer 

#####

0

Nomono skjutdörrspar 1xA4-höjd. 53 31xx 717381A Vitlack 4 113

Passar till stomme 1600x420x430 mm 53 xxxx 717381A Faner grupp 1 4 823

(art 71710) 53 xxxx 717381A Faner grupp 2 5 430

53 99xx 717381A Valfri NCS 5 854

0

0

0

Nomono skjutdörrspar 2xA4-höjd. 53 31xx 727381A Vitlack 4 446

Passar till stomme 1600x821x430 mm 53 xxxx 727381A Faner grupp 1 5 695

(art 72710) 53 xxxx 727381A Faner grupp 2 6 306

53 99xx 727381A Valfri NCS 6 185

0

0

0

Nomono skjutdörrspar 3xA4-höjd. 53 31xx 737381A Vitlack 4 802

Passar till stomme 1600x1100x430 mm 53 xxxx 737381A Faner grupp 1 5 958

(art 73710 och 73712) 53 xxxx 737381A Faner grupp 2 6 568

53 99xx 737381A Valfri NCS 6 539

0

0

0

TILL FÖRVARING BREDD 1600 MM:
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VX SKJUTDÖRRAR Prislista 1 / SEK
2022-05-01

Beskrivning Material Pris

0

VX   DÖRRAR 0

0

0

Material: 0
31 Vit

37 Svart       

17 Rostfri look (Zamak)

Vitpigmenterad Ek (30)

Vitpigmenterad Ask (10)

Vit direktlaminat:

Närmaste NCS: S0300-N (31)

0

Fanergrupp 2:

Svartbetsad Ek (73)

Mörkbetsad Ask (76)

Artikelnummer 

VX   

• Skjutdörrspar i direktlaminatbelagd spånskiva alternativt fanerad MDF.
• Bygelhandtag
• Fronter i valfri NCS (lackad på MDF): leveranstid 6 veckor.
• Låsbara
• För mer produktinformation se www.horreds.se

OBS! Pris avser endast dörrpar
• Stomme och sockel beställes separat. 

Färger handtag

Fanergrupp 1:

Björk (05)

Ek (03)

Ask (06)
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VX SKJUTDÖRRAR Prislista 1 / SEK
2022-05-01

Beskrivning Material PrisArtikelnummer 

TILL FÖRVARING BREDD 800 MM: 0

0

VX skjutdörrspar 1xA4-höjd. 34 31xx 713481A Vit direktlaminat 2 063

Passar till stomme 800x420x430 mm 34 xxxx 713481A Faner grupp 1 3 632

(art 71310) 34 xxxx 713481A Faner grupp 2 4 239

34 99xx 713481A Valfri NCS 3 804

0

0

VX skjutdörrspar 2xA4-höjd. 34 31xx 723481A Vit direktlaminat 2 178

Passar till stomme 800x821x430 mm 34 xxxx 723481A Faner grupp 1 3 767

(art 72310) 34 xxxx 723481A Faner grupp 2 4 377

34 99xx 723481A Valfri NCS 3 919

0

0

VX skjutdörrspar 3xA4-höjd. 34 31xx 733481A Vit direktlaminat 2 270

Passar till stomme 800x1100x430 mm 34 xxxx 733481A Faner grupp 1 3 905

(art 73310) 34 xxxx 733481A Faner grupp 2 4 512

34 99xx 733481A Valfri NCS 4 009

0

0

#####

0

VX skjutdörrspar 1xA4-höjd. 34 31xx 715481A Vit direktlaminat 2 112

Passar till stomme 1200x420x430 mm 34 xxxx 715481A Faner grupp 1 3 675

(art 71510) 34 xxxx 715481A Faner grupp 2 4 286

34 99xx 715481A Valfri NCS 3 851

0

0

VX skjutdörrspar 2xA4-höjd. 34 31xx 725481A Vit direktlaminat 2 293

Passar till stomme 1200x821x430 mm 34 xxxx 725481A Faner grupp 1 3 948

(art 72510) 34 xxxx 725481A Faner grupp 2 4 557

34 99xx 725481A Valfri NCS 4 028

0

0

0

VX skjutdörrspar 3xA4-höjd. 34 31xx 735481A Vit direktlaminat 2 429

Passar till stomme 1200x1100x430 mm 34 xxxx 735481A Faner grupp 1 4 134

(art 73510 och 73512) 34 xxxx 735481A Faner grupp 2 4 741

34 99xx 735481A Valfri NCS 4 169

0

0

TILL FÖRVARING BREDD 1200 MM:
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VX SKJUTDÖRRAR Prislista 1 / SEK
2022-05-01

Beskrivning Material PrisArtikelnummer 

#####

0

VX skjutdörrspar 1xA4-höjd. 34 31xx 717481A Vit direktlaminat 2 223

Passar till stomme 1600x420x430 mm 34 717481A Faner grupp 1 3 905

(art 71710) 34 717481A Faner grupp 2 4 512

34 717481A Valfri NCS 3 966

0

0

VX skjutdörrspar 2xA4-höjd. 34 31xx 727481A Vit direktlaminat 2 429

Passar till stomme 1600x821x430 mm 34 xxxx 727481A Faner grupp 1 4 745

(art 72710) 34 xxxx 727481A Faner grupp 2 5 355

34 99xx 727481A Valfri NCS 4 169

0

0

0

VX skjutdörrspar 3xA4-höjd. 34 31xx 737481A Vit direktlaminat 2 701

Passar till stomme 1600x1100x430 mm 34 xxxx 737481A Faner grupp 1 4 995

(art 73710 och 73712) 34 xxxx 737481A Faner grupp 2 5 603

34 99xx 737481A Valfri NCS 4 442

0

0

TILL FÖRVARING BREDD 1600 MM:
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SIGLO SKJUTDÖRRSSKÅP Prislista 1 / SEK
2022-05-01

Illustration Beskrivning Material Pris

Siglo I  FÖRVARING 0

0

Material:

Fanergrupp 1: 31

Björk (05) 37

Ek (03)

Ask (06) Handtag mot tilläggskostnad:

Fanergrupp 2: 16

Svartbetsad Ek (73) 17

Mörkbetsad Ask (76)

Vitpigmenterad Ek (30)

Vitpigmenterad Ask (10)

Vit direktlaminat:

Närmaste NCS: S0300-N

0

BREDD 800 MM: Stomme / dörrar
0

Stomme  800x420x430 mm (art 71310) 60 3131xx S1A1 Vit / Vit 5 906

inklusive skjutdörrar (art 713081A) 60 31xxxx S1A1 Vit / Faner grupp 1 7 665

och ställfötter (art 600004-19). 60 31xxxx S1A1 Vit / Faner grupp 2 8 348

60 xx31xx S1A1 Faner grupp 1 / Vit 7 878

60 xx31xx S1A1 Faner grupp 2 / Vit 8 737

60 xxxxxx S1A1 Faner/Faner grupp 1 9 766

60 xxxxxx S1A1 Faner/Faner grupp 2 11 362

0
0

Stomme 800x821x430 mm (art 72310) 60 3131xx S1A2 Vit / Vit 6 874

inklusive skjutdörrar (art 723081A) 60 31xxxx S1A2 Vit / Faner grupp 1 8 652

och ställfötter (art 600004-19). 60 31xxxx S1A2 Vit / Faner grupp 2 9 340

60 xx31xx S1A2 Faner grupp 1 / Vit 9 602

60 xx31xx S1A2 Faner grupp 2 / Vit 10 780

60 xxxxxx S1A2 Faner/Faner grupp 1 11 515

60 xxxxxx S1A2 Faner/Faner grupp 2 13 430

0

Vit plast 

Tillval: 
• Handtag i mässing, rostfritt eller färgad metall: Tillägg 2034:-/skåp
• Dörrpar i valfri NCS. Tillägg 1876:-. Leveranstid 6 veckor.

Artikelnummer 

Siglo  Design: Henrik Schulz

• Stomme i direktlaminatbelagd alt fanerad spånplatta
• Dörrar i vit direktlaminat alt fanerad MDF.
• Rygg i direktlaminat. 
• Fungerar även som rumsavdelare. 
• Hyllplan är fasta.
• Ställfötter i botten. Sockel som tillval.
• För mer produktinformation; se www.horreds.se

Handtag standard:

Mässing 

Rostfritt 

Svart plast

66



SIGLO SKJUTDÖRRSSKÅP Prislista 1 / SEK
2022-05-01

Illustration Beskrivning Material PrisArtikelnummer 

0

Stomme 800x1100x430 mm (art 73310) 60 3131xx S1A3 Vit / Vit 7 594

inklusive skjutdörrar (art 733081A) 60 31xxxx S1A3 Vit / Faner grupp 1 9 431

och ställfötter (art 600004-19). 60 31xxxx S1A3 Vit / Faner grupp 2 10 117

60 xx31xx S1A3 Faner grupp 1 / Vit 12 221

60 xx31xx S1A3 Faner grupp 2 / Vit 13 903

60 xxxxxx S1A3 Faner/Faner grupp 1 14 192

60 xxxxxx S1A3 Faner/Faner grupp 2 16 610

0
0

Tillägg för sockel 800x100x430 mm 60 31 70310 Vit direktlam. 880

istället för ställfötter 60 xx 70310 Faner grupp 1 971

60 xx 70310 Faner grupp 2 1 158

BREDD 1200 MM: 0

0

Stomme 1200x420x430 mm (art 71510) 60 3131xx S1B1 Vit / Vit 6 706

inklusive skjutdörrar (art 715081A) 60 31xxxx S1B1 Vit / Faner grupp 1 8 464

och ställfötter (art 600006-19). 60 31xxxx S1B1 Vit / Faner grupp 2 9 146

60 xx31xx S1B1 Faner grupp 1 / Vit 9 636

60 xx31xx S1B1 Faner grupp 2 / Vit 10 837

60 xxxxxx S1B1 Faner/Faner grupp 1 11 524

60 xxxxxx S1B1 Faner/Faner grupp 2 13 459

0
Stomme 1200x821x430 mm (art 72510) 60 3131xx S1B2 Vit / Vit 8 208

inklusive skjutdörrar (art 725081A) 60 31xxxx S1B2 Vit / Faner grupp 1 10 065

och ställfötter (art 600006-19). 60 31xxxx S1B2 Vit / Faner grupp 2 10 751

60 xx31xx S1B2 Faner grupp 1 / Vit 12 079

60 xx31xx S1B2 Faner grupp 2 / Vit 13 728

60 xxxxxx S1B2 Faner/Faner grupp 1 14 077

60 xxxxxx S1B2 Faner/Faner grupp 2 16 459

0

Stomme 1200x1100x430 mm (art 73510) 60 3131xx S1B3 Vit / Vit 8 361

inklusive skjutdörrar (art 735081A) 60 31xxxx S1B3 Vit / Faner grupp 1 10 321

och ställfötter (art 600006-19). 60 31xxxx S1B3 Vit / Faner grupp 2 11 005

60 xx31xx S1B3 Faner grupp 1 / Vit 12 700

60 xx31xx S1B3 Faner grupp 2 / Vit 14 448

60 xxxxxx S1B3 Faner/Faner grupp 1 14 805

60 xxxxxx S1B3 Faner/Faner grupp 2 17 287

0

0
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SIGLO SKJUTDÖRRSSKÅP Prislista 1 / SEK
2022-05-01

Illustration Beskrivning Material PrisArtikelnummer 

Stomme 1200x1100x430 mm med 60 3131xx S1BG Vit / Vit 11 366

garderobsdel (art 73512) 60 31xxxx S1BG Vit / Faner grupp 1 13 328

inklusive skjutdörrar (art 735081A) 60 31xxxx S1BG Vit / Faner grupp 2 14 013

och ställfötter (art 600006-19). 60 xx31xx S1BG Faner grupp 1 / Vit 15 128

60 xx31xx S1BG Faner grupp 2 / Vit 17 364

60 xxxxxx S1BG Faner/Faner grupp 1 17 236

60 xxxxxx S1BG Faner/Faner grupp 2 20 204

0

0

Tillägg för sockel 1200x100x430 mm 60 31 70510 Vit direktlam. 956

istället för ställfötter 60 xx 70510 Faner grupp 1 1 184

60 xx 70510 Faner grupp 2 1 426
0

BREDD 1600 MM: 0

0

Stomme  1600x420x430 mm (art 71710) 60 3131xx S1C1 Vit / Vit 7 630

inklusive skjutdörrar (art 717081A) 60 31xxxx S1C1 Vit / Faner grupp 1 9 517

och ställfötter (art 600006-19). 60 31xxxx S1C1 Vit / Faner grupp 2 10 202

60 xx31xx S1C1 Faner grupp 1 / Vit 11 017

60 xx31xx S1C1 Faner grupp 2 / Vit 12 468

60 xxxxxx S1C1 Faner/Faner grupp 1 13 041

60 xxxxxx S1C1 Faner/Faner grupp 2 15 230

0

0

Stomme 1600x821x430 mm (art 72710) 60 3131xx S1C2 Vit / Vit 9 376

inklusive skjutdörrar (art 727081A) 60 31xxxx S1C2 Vit / Faner grupp 1 11 310

och ställfötter (art 600006-19). 60 31xxxx S1C2 Vit / Faner grupp 2 11 994

60 xx31xx S1C2 Faner grupp 1 / Vit 14 086

60 xx31xx S1C2 Faner grupp 2 / Vit 15 563

60 xxxxxx S1C2 Faner/Faner grupp 1 16 165

60 xxxxxx S1C2 Faner/Faner grupp 2 18 375

0
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SIGLO SKJUTDÖRRSSKÅP Prislista 1 / SEK
2022-05-01

Illustration Beskrivning Material PrisArtikelnummer 

0

Stomme 1600x1100x430 mm (art 73710) 60 3131xx S1C3 Vit / Vit 10 336

inklusive skjutdörrar (art 737081A) 60 31xxxx S1C3 Vit / Faner grupp 1 12 912

och ställfötter (art 600006-19). 60 31xxxx S1C3 Vit / Faner grupp 2 13 593

60 xx31xx S1C3 Faner grupp 1 / Vit 15 358

60 xx31xx S1C3 Faner grupp 2 / Vit 17 558

60 xxxxxx S1C3 Faner/Faner grupp 1 18 119

60 xxxxxx S1C3 Faner/Faner grupp 2 21 054

0

0

0

0

Stomme 1600x1100x430 mm med 60 3131xx S1CG Vit / Vit 12 158

garderobsdel (art 73712) 60 31xxxx S1CG Vit / Faner grupp 1 14 729

inklusive skjutdörrar (art 737081A) 60 31xxxx S1CG Vit / Faner grupp 2 15 416

och ställfötter (art 600006-19). 60 xx31xx S1CG Faner grupp 1 / Vit 17 431

60 xx31xx S1CG Faner grupp 2 / Vit 20 932

60 xxxxxx S1CG Faner/Faner grupp 1 20 928

60 xxxxxx S1CG Faner/Faner grupp 2 24 432

0

0

0

0

Tillägg för sockel 1600x100x430 mm 60 31 70710 Vit direktlam. 1 005

istället för ställfötter 60 xx 70710 Faner grupp 1 1 511

60 xx 70710 Faner grupp 2 1 826

0

0
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SLAGDÖRRSSKÅP Prislista 1 / SEK
2022-05-01

Illustration Beskrivning Material Pris

0

Nomono   SLAGDÖRRSSKÅP 0

0

0

Material:

Fanergrupp 1: 31 Vit         S 0300-N 0

Björk (05) 37 Svart     S 9000-N 0
Ek (03) 32 Gul        S 1070-Y

Ask (06) 36 Grön     S 2570-G30Y

Fanergrupp 2: 33 Röd       S 1580-Y80R

Svartbetsad Ek (73) 35 Blå        S 0540-B30G

Mörkbetsad Ask (76) 42 Orange S 1080-Y50R

Vitpigmenterad Ek (30) xx

Vitpigmenterad Ask (10) * tilläggskostnad 600:-

Vit direktlaminat och vitlack:

NCS S0300-N (31)

0

Förvaring 800x821x450 mm.
2 A4-höjd med låsbart slagdörrspar,
utan mellanvägg. 53 31xx 72340 Vit dir.lam/vitlack 7 819

53 xxxx 72340 Faner grupp 1 10 179

53 xxxx 72340 Faner grupp 2 11 978

Tillägg för dörrar i valfri NCS 1 059

0

Förvaring 800x1100x450 mm.
3 A4-höjd med låsbart slagdörrspar,
utan mellanvägg. 53 31xx 73340 Vit dir.lam/vitlack 8 707

53 xxxx 73340 Faner grupp 1 11 392

53 xxxx 73340 Faner grupp 2 13 128

Tillägg för dörrar i valfri NCS 1 059

0

Sockel 800x100x430 mm 57 31 70310 Vit direktlam. 895

57 xxxx 70310 Faner grupp 1 1 027

57 xxxx 70310 Faner grupp 2 1 232

0

Bensockel 800x100X430 mm, stål. 57 31 70330 Vit 1 607

57 37 70330 Svart 1 607

0

0

Artikelnummer 

Nomono   Design: Fredrik Mattson

• Stomme i direktlaminatbelagd alternativt fanerad spånplatta.
• Utanpåliggande slagdörrar i lackad alt fanerad MDF. Öppningsbara 110°.
• Låsbart.
• Rygg i direktlaminat.
• Fungerar även som rumsavdelare. 
• Hyllplan är fasta.
• Fronter i valfri NCS: leveranstid 6 veckor.
• Sockel beställes separat.
• För mer produktinformation se www.horreds.se

Färger handtag / närmaste NCS

*Ljusbrun Elmosoft 54035 
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SLAGDÖRRSSKÅP Prislista 1 / SEK
2022-05-01

Illustration Beskrivning Material PrisArtikelnummer 

0

0

Material: 0

31 Vit 0

37 Svart       0

17 Rostfri look (Zamak) 0

                        vitp.ek (30), vitp.ask (10) 0
0

Vit direktlaminat: närmaste NCS S0300-N (31) 0
0

0

Förvaring 800x821x430 mm. 34 31xx 72330 Vit direktlaminat 5 309

2 A4-höjd med låsbart slagdörrspar, 34 xxxx 72330 Fanergrupp 1 9 307

utan mellanvägg. 34 xxxx 72330 Fanergrupp 2 10 577

Tillägg för dörrar i valfri NCS 1 739

0
0

0

Förvaring 800x1100x430 mm. 34 31xx 73330 Vit direktlaminat 5 674

3 A4-höjd med låsbart slagdörrspar, 34 xxxx 73330 Fanergrupp 1 9 990

utan mellanvägg. 34 xxxx 73330 Fanergrupp 2 11 727

Tillägg för dörrar i valfri NCS 1 739

0

0
0

Sockel 800x100x430 mm 57 31 70310 Vit direktlam. 895

57 xx 70310 Faner grupp 1 1 027

57 xx 70310 Faner grupp 2 1 232
0

Bensockel 800x100X430 mm, stål. 57 31 70330 Vit 1 607

57 37 70330 Svart 1 607

0
0

Hjulsats. Grå/zink, höjd 100 mm. 0

Till 800 mm breda stommar (4 hjul varav 39 08 28 Grå/Zink 523

2 st låsbara) 0

Sockelskiva med ställfötter, 57 31 70381 Vit direktlam. 478

798x35x427 mm 57 xx 70381 Faner grupp 1 726

57 xx 70381 Faner grupp 2 726

0

Ställfotspaket (4 st), höjd 10 mm 57 00 04 1750

Fanergrupp 1: björk (05), ek (03), ask (06)

Fanergrupp 2: svartb.ek (73), mörkb.ask (76),

Färger handtag

VX SLAGDÖRRSSKÅP
• Stomme i direktlaminatbelagd alt fanerad spånplatta.
• Innanförliggande slagdörrar direktlaminatbelagd spånplatta alt fanerad MDF.
• Låsbart.
• Rygg i direktlaminat.
• Fungerar även som rumsavdelare.  
• Hyllplan är fasta. 
• Fronter i valfri NCS: leveranstid 6 veckor.
• Sockel beställes separat.
• För mer produktinformation se www.horreds.se

VX   
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TILLBEHÖR FÖRVARING Prislista 1 / SEK 
2022-05-01

Illustration Beskrivning Material Pris

LÅDINSATSER:

Insats i direktlaminat med lackade lådfronter.  
3 st lådor varav översta lådan låsbar. Inkl pennfack.

57 31 070
Vit/Vitlackade 
fronter 2 663

OBS: Passar ej i 800-breda förvaringar med 57 3199 070
Vit/Valfri NCS 
fronter 3 478

skjutdörrar.
0

0 0 0 0

Insats i direktlaminat med lackade lådfronter. 
2 st lådor. Ej låsbar. Inkl pennfack. 57 31 072

Vit/Vitlackade 
fronter 2 200

57 3199 072
Vit/Valfri NCS 
fronter

3 017

OBS: Passar ej i 800-breda förvaringar med 
skjutdörrar.

57 0

0

Insats i direktlaminat med lackad dörr. Låsbar. 57 31 071
Vit/Vitlackade 
fronter 1 968

57 3199 071
Vit/Valfri NCS 
fronter 2 634

OBS: Passar ej i 800-breda förvaringar med
skjutdörrar. 0

0

Insats i direktlaminat med lackade lådfronter. 
3 st lådor varav översta lådan låsbar. 
Inkl pennfack.

57 31 076 Vit/Vitlack fronter
2 663

57 3199 076
Vit/Valfri NCS 
fronter 3 478

Passar i 800-breda förvaringar med Nomono, Link, 
Divi och Siglo skjutdörrar (ej VX) 0

0 0 0 0

Insats i direktlaminat med lackade lådfronter. 2 st 
lådor. Ej låsbar. Inkl pennfack. 57 31 075 Vit/Vitlack fronter

2 200

57 3199 075
Vit/Valfri NCS 
fronter 3 017

Passar i 800-breda förvaringar med Nomono, Link,  
Divi och Siglo skjutdörrar (ej VX)

0

0

ÖVRIGT:
0

0

Hängmappslåda av metall på expansion 57 31 03160 Vit 1 331

Passar till samtliga skjutdörrsskåp samt 
till Nomono slagdörrsskåp. 0

Ej för placering överst i förvaringar högre än 2xA4. 0

0

0

C4-kassett. Inkl sju brevbackar. Svart 50 047 134 Svart 528

0

0

Artikelnummer 

TILLBEHÖR TILL FÖRVARING 43 CM DJUP

• Fronter i valfri NCS: leveranstid 6 veckor.
• För mer produktinformation se www.horreds.se
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VX II Prislista 1 / SEK
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Illustration Beskrivning Material Pris

Material:

Fanergrupp 1: 31 Vit

Björk (05) 37 Svart

Ek (03) 17

Ask (06)

Fanergrupp 2:

Svartbetsad Ek (73)

Mörkbetsad Ask (76)

Vitpigmenterad Ek (30)

Vitpigmenterad Ask (10)

Vit direktlaminat:

Närmaste NCS: S0300-N (31)

Grå direktlaminat:

VX II i bredd 1200 mm

Stomme 1200x845x380 mm (art 03210) 34 3131xx V2B2 Vit/Vit 6 898

inklusive skjutdörrar (art -03219A) och 34 31xxxx V2B2 Vit/Faner grupp 1 8 555

ställfötter (art 570006). 34 31xxxx V2B2 Vit/Faner grupp 2 9 162

34 xxxxxx V2B2 Faner/Faner grupp 1 12 118

34 xxxxxx V2B2 Faner/Faner grupp 2 14 467

0

Tillägg för skåp i grå direktlaminat 854

Tillägg för dörrar i valfri NCS 1 739

Stomme 1200x1124x380 mm (art 03215) 34 3131xx V2B3 Vit/Vit 7 827

inklusive skjutdörrar (art -03222A) och 34 31xxxx V2B3 Vit/Faner grupp 1 9 529

ställfötter (art 570006). 34 31xxxx V2B3 Vit/Faner grupp 2 10 139

34 xxxxxx V2B3 Faner/Faner grupp 1 13 792

34 xxxxxx V2B3 Faner/Faner grupp 2 15 683

0

Tillägg för skåp i grå direktlaminat 977

Tillägg för dörrar i valfri NCS 1 739
Stomme 1200x1124x380 mm med  
garderobsdel  (art 04441) 34 3131xx V2BG Vit/Vit 10 616

inklusive skjutdörrar (art -03222A) och 34 31xxxx V2BG Vit/Faner grupp 1 12 317

ställfötter (art 570006). 34 31xxxx V2BG Vit/Faner grupp 2 12 926

34 xxxxxx V2BG Faner/Faner grupp 1 16 048

34 xxxxxx V2BG Faner/Faner grupp 2 18 963

0

Tillägg för skåp i grå direktlaminat 1 328

Tillägg för dörrar i valfri NCS 1 739

0

Närmaste NCS: Ljusgrå S2000-N (61)  / Antracit NCS 7502-Y (64)

Artikelnummer 

VX II  

FÖRVARING 38 CM DJUP MED MED VX SKJUTDÖRRAR

• Stomme i direktlaminatbelagd alt fanerad spånplatta
• Dörrar i direktlaminat alt fanerad MDF med bygelhandtag
• Tjocklek toppskiva och botten: 28 mm 
• Rygg i direktlaminat
• Fungerar även som rumsavdelare
• Hyllplan är fasta
• Ställfötter i botten
• Fronter i valfri NCS: leveranstid 6 veckor.
• För mer produktinformation se www.horreds.se

Rostfri look (Zamak)

Färger handtag:
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VX II Prislista 1 / SEK
2022-05-01

Illustration Beskrivning Material PrisArtikelnummer 

VX II i bredd 1600 mm 0

Stomme 1600x845x380 mm (art 03205) 34 3131xx V2C2 Vit/Vit 8 080

inklusive skjutdörrar (art -03214A) och 34 31xxxx V2C2 Vit/Faner grupp 1 10 395

ställfötter (art 570006). 34 31xxxx V2C2 Vit/Faner grupp 2 11 002

34 xxxxxx V2C2 Faner/Faner grupp 1 14 624

34 xxxxxx V2C2 Faner/Faner grupp 2 17 328

0

Tillägg för skåp i grå direktlaminat 1 013

Tillägg för dörrar i valfri NCS 1 739

Stomme 1600x1124x380 mm (art 03200) 34 3131xx V2C3 Vit/Vit 9 758

inklusive skjutdörrar (art -03199A) och 34 31xxxx V2C3 Vit/Faner grupp 1 12 052

ställfötter (art 570006). 34 31xxxx V2C3 Vit/Faner grupp 2 12 661

34 xxxxxx V2C3 Faner/Faner grupp 1 17 021

34 xxxxxx V2C3 Faner/Faner grupp 2 19 898

0

Tillägg för skåp i grå direktlaminat 1 223

Tillägg för dörrar i valfri NCS 1 739
Stomme 1600x1124x380 mm med
garderobsdel (art 04442) 34 3131xx V2CG Vit/Vit 11 447

inklusive skjutdörrar (art -03199A) och 34 31xxxx V2CG Vit/Faner grupp 1 13 737

ställfötter (art 570006). 34 31xxxx V2CG Vit/Faner grupp 2 14 348

34 xxxxxx V2CG Faner/Faner grupp 1 19 634

34 xxxxxx V2CG Faner/Faner grupp 2 23 033

0

Tillägg för skåp i grå direktlaminat 1 431

Tillägg för dörrar i valfri NCS 1 739

TILLBEHÖR TILL VX II 0

Grund lådinsats i direktlaminat med 57 31 080 Vit/Vitlackade fronter 2 663

lådfronter. 3 st lådor varav översta 57 3199 080 Vit/Valfri NCS fronter 3 478

lådan låsbar. Inkl pennfack. 0

0

Grund lådinsats i direktlaminat med 57 31 082 Vit/Vitlackade fronter 2 200

lackade lådfronter. 2 st lådor. 57 3199 082 Vit/Valfri NCS fronter 3 017

Ej låsbar. Inkl pennfack. 0

0
0

Hängmappslåda av metall på expansion 57 31 03160 Vit 1 331

0

0

0
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NOMONO II Prislista 1 / SEK
2022-05-01

Illustration Beskrivning Material Pris

Material:

Fanergrupp 1: 31 Vit S0300-N

Björk (05) 37 Svart S9000-N

Ek (03) 32 Gul S1070-Y

Ask (06) 36 Grön S2570-G30Y

Fanergrupp 2: 33 Röd S1580-Y80R

Svartbetsad Ek (73) 35 Blå S0540-B30G

Mörkbetsad Ask (76) 42

Vitpigmenterad Ek (30) xx

Vitpigmenterad Ask (10)

Vit direktlaminat och vitlack:

Närmaste NCS: S0300-N (31)

Grå direktlaminat:

Nomono II i bredd 1200 mm

Stomme 1200x845x380 mm (art 03210) 53 3131xx N2B2 Vit/Vit 8 769

inklusive skjutdörrar (art -03219A) och 53 31xxxx N2B2 Vit/Faner grupp 1 9 475

ställfötter (art 570006). 53 31xxxx N2B2 Vit/Faner grupp 2 10 084

53 xxxxxx N2B2 Faner/Faner grupp 1 13 106

53 xxxxxx N2B2 Faner/Faner grupp 2 15 489

0

Tillägg för stomme i grå direktlaminat 509

Tillägg för dörrar i valfri NCS 1 090

Stomme 1200x1124x380 mm (art 03215) 53 3131xx N2B3 Vit/Vit 9 748

inklusive skjutdörrar (art -03222A) och 53 31xxxx N2B3 Vit/Faner grupp 1 10 456

ställfötter (art 570006). 53 31xxxx N2B3 Vit/Faner grupp 2 11 066

53 xxxxxx N2B3 Faner/Faner grupp 1 14 791

53 xxxxxx N2B3 Faner/Faner grupp 2 16 680

0

Tillägg för stomme i grå direktlaminat 654

Tillägg för dörrar i valfri NCS 1 090

Stomme 1200x1124x380 mm med 53 3131xx N2BG Vit/Vit 12 536

garderobsdel  (art 04441) 53 31xxxx N2BG Vit/Faner grupp 1 13 246

inklusive skjutdörrar (art -03222A) och 53 31xxxx N2BG Vit/Faner grupp 2 13 856

ställfötter (art 570006). 53 xxxxxx N2BG Faner/Faner grupp 1 17 050

53 xxxxxx N2BG Faner/Faner grupp 2 19 963

0

Tillägg för stomme i grå direktlaminat 835

Tillägg för dörrar i valfri NCS 1 090

Närmaste NCS: Ljusgrå S2000-N (61)  / Antracit NCS 7502-Y (64)

NOMONO II  Design: Fredrik Mattson

• Stomme i drektlaminatbelagd alt fanerad spånplatta
• Dörrar i lackad alt fanerad MDF med handtag i lackad plåt
• Tjocklek toppskiva och botten: 28 mm 
• Rygg i direktlaminat
• Fungerar även som rumsavdelare
• Hyllplan är fasta
• Ställfötter i botten
• Fronter i valfri NCS: leveranstid 6 veckor.
• För mer produktinformation se www.horreds.se

Artikelnummer 

FÖRVARING 38 CM DJUP MED MED NOMONO SKJUTDÖRRAR

Orange S1080-Y50R

Färg handtag / närmaste NCS

*Ljusbrun Elmosoft 54035 

* tilläggskostnad 600:-

75



NOMONO II Prislista 1 / SEK
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Illustration Beskrivning Material PrisArtikelnummer 

Nomono II i bredd 1600 mm 0

Stomme 1600x845x380 mm (art 03205) 53 3131xx N2C2 Vit/Vit 10 095

inklusive skjutdörrar (art -03214A) och 53 31xxxx N2C2 Vit/Faner grupp 1 11 349

ställfötter (art 570006). 53 31xxxx N2C2 Vit/Faner grupp 2 11 957

53 xxxxxx N2C2 Faner/Faner grupp 1 15 650

53 xxxxxx N2C2 Faner/Faner grupp 2 18 352

Tillägg för stomme i grå direktlaminat 702

Tillägg för dörrar i valfri NCS 1 090

Stomme 1600x1124x380 mm (art 03200) 53 3131xx N2C3 Vit/Vit 11 860

inklusive skjutdörrar (art -03199A) och 53 31xxxx N2C3 Vit/Faner grupp 1 13 016

ställfötter (art 570006). 53 31xxxx N2C3 Vit/Faner grupp 2 13 624

53 xxxxxx N2C3 Faner/Faner grupp 1 18 060

53 xxxxxx N2C3 Faner/Faner grupp 2 20 940

0

Tillägg för stomme i grå direktlaminat 825

Tillägg för dörrar i valfri NCS 1 090

Stomme 1600x1124x380 mm med 53 3131xx N2CG Vit/Vit 13 546

garderobsdel (art 04442) 53 31xxxx N2CG Vit/Faner grupp 1 14 704

inklusive skjutdörrar (art -03199A) och 53 31xxxx N2CG Vit/Faner grupp 2 15 314

ställfötter (art 570006). 53 xxxxxx N2CG Faner/Faner grupp 1 20 850

53 xxxxxx N2CG Faner/Faner grupp 2 24 076

0

Tillägg för stomme i grå direktlaminat 881

Tillägg för dörrar i valfri NCS 1 090

Tillbehör till Nomono II 0

Grund lådinsats i direktlaminat med 57 31 080 Vit/Vitlackade fronter 2 663

lådfronter. 3 st lådor varav översta 57 3199 080 Vit/Valfri NCS fronter 3 478

lådan låsbar. Inkl pennfack. 0

0

Grund lådinsats i direktlaminat med 57 31 082 Vit/Vitlackade fronter 2 200

lackade lådfronter. 2 st lådor. 57 3199 082 Vit/Valfri NCS fronter 3 017

Ej låsbar. Inkl pennfack. 0

0
0

Hängmappslåda av metall på expansion 57 31 03160 Vit 1 331

0

0

0
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Illustration Beskrivning Material Pris

0

Material:

Fanergrupp 1: 31

Björk (05) 37

Ek (03)

Ask (06) Handtag mot tilläggskostnad:

Fanergrupp 2: 16

Svartbetsad Ek (73) 17

Mörkbetsad Ask (76)

Vitpigmenterad Ek (30)

Vitpigmenterad Ask (10)

Vit direktlaminat:

Närmaste NCS: S0300-N

Grå direktlaminat:

Närmaste NCS: Ljusgrå S2000-N (61)  / 

                         Antracit NCS 7502-Y (64)

Siglo II i bredd 1200 mm Stomme / dörrar 0

0

Stomme 1200x845x380 mm (art 03210) 60 3131xx S2B2 Vit / Vit 9 633

inklusive skjutdörrar (art -03219A) och 60 31xxxx S2B2 Vit / Faner grupp 1 10 527

ställfötter (art 600006). 60 31xxxx S2B2 Vit / Faner grupp 2 11 209

60 xx31xx S2B2 Faner grupp 1 / Vit 13 318

60 xx31xx S2B2 Faner grupp 2 / Vit 14 973

60 xxxxxx S2B2 Faner/Faner grupp 1 14 157

60 xxxxxx S2B2 Faner/Faner grupp 2 16 774

Tillägg för stomme i grå direktlaminat 627

Tillägg för dörrar i valfri NCS 1 090

Stomme 1200x1124x380 mm (art 03215) 60 3131xx S2B3 Vit / Vit 10 043

inklusive skjutdörrar (art -03222A) och 60 31xxxx S2B3 Vit / Faner grupp 1 10 959

ställfötter (art 600006). 60 31xxxx S2B3 Vit / Faner grupp 2 11 644

60 xx31xx S2B3 Faner grupp 1 / Vit 14 727

60 xx31xx S2B3 Faner grupp 2 / Vit 16 611

60 xxxxxx S2B3 Faner/Faner grupp 1 15 711

60 xxxxxx S2B3 Faner/Faner grupp 2 18 332

Tillägg för stomme i grå direktlaminat 654

Tillägg för dörrar i valfri NCS 1 090

FÖRVARING 38 CM DJUP MED MED SIGLO SKJUTDÖRRAR

Tillval: 
• Handtag i mässing, rostfritt eller färgad metall: tillägg 2034:-/skåp

Rostfritt 

Vit plast 

Svart plast

Mässing 

Artikelnummer 

Siglo II  Design: Henrik Schulz

• Stomme i direktlaminatbelagd alt fanerad spånplatta
• Dörrar i lackad alt fanerad MDF.
• Tjocklek toppskiva och botten: 28 mm
• Rygg i direktlaminat 
• Fungerar även som rumsavdelare. 
• Hyllplan är fasta.
• Ställfötter i botten
• Dörrar i valfri NCS; leveranstid 6 veckor.
• För mer produktinformation; se www.horreds.se

Handtag standard:
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Illustration Beskrivning Material PrisArtikelnummer 

Stomme 1200x1124x380 mm med 60 3131xx S2BG Vit/Vit 12 844

garderobsdel  (art 04441) 60 31xxxx S2BG Vit/Faner grupp 1 13 762

inklusive skjutdörrar (art -03222A) och 60 31xxxx S2BG Vit/Faner grupp 2 14 175

ställfötter (art 600006). 60 xx31xx S2BG Faner grupp 1 / Vit 17 164

60 xx31xx S2BG Faner grupp 2 / Vit 19 544

60 xxxxxx S2BG Faner/Faner grupp 1 18 154

60 xxxxxx S2BG Faner/Faner grupp 2 21 261

Tillägg för stomme i grå direktlaminat 835

Tillägg för dörrar i valfri NCS 1 090

Siglo II i bredd 1600 mm 0

Stomme 1600x845x380 mm (art 03205) 60 3131xx S2C2 Vit / Vit 10 754

inklusive skjutdörrar (art -03214A) och 60 31xxxx S2C2 Vit / Faner grupp 1 11 725

ställfötter (art 600006). 60 31xxxx S2C2 Vit / Faner grupp 2 12 410

60 xx31xx S2C2 Faner grupp 1 / Vit 15 321

60 xx31xx S2C2 Faner grupp 2 / Vit 17 346

60 xxxxxx S2C2 Faner/Faner grupp 1 16 363

60 xxxxxx S2C2 Faner/Faner grupp 2 19 122

Tillägg för stomme i grå direktlaminat 702

Tillägg för dörrar i valfri NCS 1 090

Stomme 1600x1124x380 mm (art 03200) 60 3131xx S2C3 Vit / Vit 12 691

inklusive skjutdörrar (art -03199A) och 60 31xxxx S2C3 Vit / Faner grupp 1 14 220

ställfötter (art 600006). 60 31xxxx S2C3 Vit / Faner grupp 2 14 904

60 xx31xx S2C3 Faner grupp 1 / Vit 17 766

60 xx31xx S2C3 Faner grupp 2 / Vit 20 188

60 xxxxxx S2C3 Faner/Faner grupp 1 19 412

60 xxxxxx S2C3 Faner/Faner grupp 2 22 570

Tillägg för stomme i grå direktlaminat 825

Tillägg för dörrar i valfri NCS 1 090

Stomme 1600x1124x380 mm med
garderobsdel (art 04442) 60 3131xx S2CG Vit / Vit 13 633

inklusive skjutdörrar (art -03199A) och 60 31xxxx S2CG Vit / Faner grupp 1 15 163

ställfötter (art 600006). 60 31xxxx S2CG Vit / Faner grupp 2 15 845

60 xx31xx S2CG Faner grupp 1 / Vit 20 585

60 xx31xx S2CG Faner grupp 2 / Vit 23 569

60 xxxxxx S2CG Faner/Faner grupp 1 22 230

60 xxxxxx S2CG Faner/Faner grupp 2 25 947

Tillägg för stomme i grå direktlaminat 881

Tillägg för dörrar i valfri NCS 1 090

78



BIBLIO PERSONLIG FÖRVARING Prislista 1 / SEK
2022-05-01

BIBLIO Design: Anderssen & Voll

Utförande dörrar Vit NCS Faner gr 1 Faner gr 2

Förvaring vit direktlam. Ej låsbart 64 xx xx 111H/V 2 589 2 906 2 826 2 985

432x432x432 mm Elektr.lås 64 xx xx 111AH/V 4 328 4 644 4 564 4 723

inkl 1 st dörr Kodlås 64 xx xx 111BH/V 3 141 3 459 3 381 3 538

Cylinderlås 64 xx xx 111CH/V 2 946 3 261 3 182 3 341

Tillägg för djup 500 mm 211xH/V 383 383 383 383

0 0 0 0

Förvaring vit direktlam. Ej låsbart 64 xx xx 121H/V 2 906 3 381 3 261 3 479

432x864x432 mm Elektr.lås 64 xx xx 121AH/V 4 644 5 118 5 002 5 220

inkl 1 st dörr. Kodlås 64 xx xx 121BH/V 3 459 3 935 3 817 4 034

Hyllplan ingår ej, Cylinderlås 64 xx xx 121CH/V 3 261 3 738 3 620 3 838

beställes separat 0 0 0 0

Tillägg för djup 500 mm 221xH/V 463 463 463 463

0 0 0 0

Förvaring vit direktlam. Ej låsbart 64 xx xx 122H/V 4 014 4 648 4 410 4 725

432x864x432 mm Elektr.lås 64 xx xx 122AH/V 7 490 8 125 7 887 8 204

inkl 2 st dörrar och 1 st Kodlås 64 xx xx 122BH/V 5 122 5 756 5 519 5 835

fast hyllplan. Cylinderlås 64 xx xx 122CH/V 4 725 5 360 5 122 5 439

Tillägg för djup 500 mm 222xH/V 463 463 463 463

0 0 0 0

0 0 0 0

Förvaring vit direktlam. Ej låsbart 64 xx xx 131H/V 3 777 4 410 4 450 4 726

432x1296x432 mm Elektr.lås 64 xx xx 131AH/V 5 516 6 148 6 189 6 468

inkl 1 st dörr. Kodlås 64 xx xx 131BH/V 4 330 4 965 5 004 5 281

Hyllplan ingår ej, Cylinderlås 64 xx xx 131CH/V 4 135 4 766 4 806 5 085

beställes separat. 0 0 0 0

Tillägg för djup 500 mm 231xH/V 549 549 549 549

0 0 0 0

Artikelnummer

Biblio Personlig Förvaring
• Stomme i vit direktlaminatbelagd spånplatta
• Djup 432 mm som standard. Djup 500 mm mot tillägg.
• Dörrar i faner, vitlack samt valfri NCS.
• Urtag för handtag, med bakomliggande 
  platta i faner alternativt vit plåt
• Dörrar har dämpade gångjärn  
• Elektroniska lås: Mifare 13,56 MHz.
• Nätverksbaserade lås mot offert
• Märkning av skåp mot offert
• Flyttbara hyllplan beställes separat   
• Sockel beställes separat                 
• Täckskivor och krönskivor som tillval   
• Skall förankras i vägg p.g.a. tipprisk  
• Vid beställning ange om dörrar skall vara höger- (H) eller vänsterhängda (V)       
• För mer produktinformation se www.horreds.se

Stommar: Vit direktlaminat, närmaste NCS S0300-N (31).
Dörrar vitlack:  Närmaste NCS S0300-N (31). 
Dörrar kulörlack: Valfri NCS (99). 
Dörrar faner grupp 1: Ek (03), Ask (06).
Dörrar faner grupp 2: Svartb.Ek (73), Mörkb.Ask (76), Vitpigm.Ek (30), Vitpigm.Ask (10).
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Utförande dörra Vit NCS Faner gr 1 Faner gr 2

Förvaring vit direktlam. Ej låsbart 64 xx xx 132H/V 4 450 5 399 5 200 5 639

432x1296x432 mm Elektr.lås 64 xx xx 132AH/V 7 928 8 878 8 678 9 115

inkl 2 st dörrar och 1 st Kodlås 64 xx xx 132BH/V 5 558 6 509 6 310 6 748

fast hyllplan. Cylinderlås 64 xx xx 132CH/V 5 163 6 114 5 915 6 351

Tillägg för djup 500 mm 232xH/V 549 549 549 549

0 0 0 0

0 0 0 0

Förvaring vit direktlam. Ej låsbart 64 xx xx 133H/V 5 439 6 389 5 994 6 469

432x1296x432 mm Elektr.lås 64 xx xx 133AH/V 10 655 11 606 11 211 11 686

inkl 3 st dörrar och 2 st Kodlås 64 xx xx 133BH/V 7 103 8 302 7 657 8 132

fasta hyllplan. Cylinderlås 64 xx xx 133CH/V 6 509 7 458 7 063 7 538

Tillägg för djup 500 mm 233xH/V 549 549 549 549

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

Garderob vit drektlam. Ej låsbart 64 xx xx 131V/HG 4 686 5 521 5 321 5 600

432x1296x432 mm Elektr.lås 64 xx xx 131AH/VG 6 427 7 259 7 060 7 338

inkl 1 st dörr och Kodlås 64 xx xx 131BH/VG 5 241 6 075 5 875 6 154

ankarkrok. Cylinderlås 64 xx xx 131CH/VG 5 045 5 877 5 679 5 956

Inkl 2 st flyttbara 0 0 0 0

hyllplan. 0 0 0 0

Tillägg för djup 500 mm 231xH/VG 549 549 549 549

0 0 0 0

Förvaring vit direktlam. Ej låsbart 64 xx xx 141H/V 4 648 5 479 5 241 5 558

432x1728x432 mm Elektr.lås 64 xx xx 141AH/V 6 387 7 218 6 981 7 297

inkl 1 st dörr och Kodlås 64 xx xx 141BH/V 5 200 6 034 5 796 6 114

1 st fast hyllplan, Cylinderlås 64 xx xx 141CH/V 5 004 5 836 5 600 5 916

extra hyllplan beställes 0 0 0 0

separat 0 0 0 0

Tillägg för djup 500 mm 241xH/V 646 646 646 646

0 0 0 0

0 0 0 0

Förvaring vit direktlam. Ej låsbart 64 xx xx 142H/V 5 084 6 034 5 678 6 114

432x1728x432 mm Elektr.lås 64 xx xx 142AH/V 8 561 9 513 9 154 9 590

inkl 2 st dörrar och 1 st Kodlås 64 xx xx 142BH/V 6 193 7 143 6 784 7 222

fast hyllplan, extra Cylinderlås 64 xx xx 142CH/V 5 796 6 748 6 389 6 825

hyllplan best. separat 0 0 0 0

Tillägg för djup 500 mm 242xH/V 646 646 646 646

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

Förvaring vit direktlam. Ej låsbart 64 xx xx 143H/V 6 602 7 870 7 316 7 948

432x1728x432 mm Elektr.lås 64 xx xx 143AH/V 12 549 13 816 13 261 13 896

inkl 3 st dörrar och 2 st Kodlås 64 xx xx 143BH/V 8 597 9 861 9 308 9 941

fasta hyllplan. Cylinderlås 64 xx xx 143CH/V 7 981 9 249 8 694 9 328

Tillägg för djup 500 mm 243xH/V 646 646 646 646

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

Artikelnummer
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Utförande dörrar Artikelnummer Vit NCS Faner gr 1 Faner gr 2

Förvaring vit direktlam. Ej låsbart 64 xx xx 144H/V 6 943 8 212 7 657 8 291

432x1728x432 mm Elektr.lås 64 xx xx 144AH/V 13 897 15 166 14 611 15 246

inkl 4 st dörrar och 3 st Kodlås 64 xx xx 144BH/V 9 162 10 428 9 875 10 506

fasta hyllplan. Cylinderlås 64 xx xx 144CH/V 8 369 9 636 9 082 9 715

Tillägg för djup 500 mm 244xH/V 646 646 646 646

0 0 0 0

0 0 0 0
0 0 0 0

0 0 0 0

Garderob vit drektlam. Ej låsbart 64 xx xx 141H/VG 5 399 6 233 5 994 6 310

432x1728x432 mm Elektr.lås 64 xx xx 141AH/VG 7 138 7 972 7 732 8 050

inkl 1 st dörr och Kodlås 64 xx xx 141BH/VG 5 954 6 785 6 548 6 864

ankarkrok. Cylinderlås 64 xx xx 141CH/VG 5 758 6 589 6 351 6 668

Inkl 2 st flyttbara 0 0 0 0

hyllplan. 0 0 0 0

Tillägg för djup 500 mm 241xH/VG 609 609 609 609
0 0 0 0

Socklar, hyllplan och tillbehör: se sid 91-93
Täcksidor och krönskivor: se sid 94
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SIGLO Design: Henrik Schulz

Utförande dörrar Vit dir.lam NCS Faner gr 1 Faner gr 2

Förvaring vit direktlam. Ej låsbart 60 xx xx 111H/V 2 381 2 906 2 729 2 906

432x432x432 mm Elektr.lås 60 xx xx 111AH/V 4 398 4 923 4 749 4 923

inkl 1 st dörr Kodlås 60 xx xx 111BH/V 2 994 3 518 3 342 3 518

Cylinderlås 60 xx xx 111CH/V 2 776 3 300 3 124 3 300

1 018 1 018 1 018 1 018

Tillägg för djup 500 mm 211xH/V 383 383 383 383

0 0 0 0

Förvaring vit direktlam. Ej låsbart 60 xx xx 121H/V 2 555 3 256 3 168 3 409

432x864x432 mm Elektr.lås 60 xx xx 121AH/V 4 573 5 274 5 187 5 427

inkl 1 st dörr. Kodlås 60 xx xx 121BH/V 3 168 3 867 3 781 4 020

Hyllplan ingår ej, Cylinderlås 60 xx xx 121CH/V 2 949 3 650 3 562 3 803

beställes separat 0 0 0 0

1 018 1 018 1 018 1 018

Tillägg för djup 500 mm 221xH/V 463 463 463 463

0 0 0 0

Förvaring vit direktlam. Ej låsbart 60 xx xx 122H/V 3 430 4 482 4 131 4 482

432x864x432 mm Elektr.lås 60 xx xx 122AH/V 7 469 8 520 8 170 8 520

inkl 2 st dörrar och 1 st Kodlås 60 xx xx 122BH/V 4 656 5 704 5 356 5 704

fast hyllplan. Cylinderlås 60 xx xx 122CH/V 4 219 5 268 4 920 5 268

2 034 2 034 2 034 2 034

Tillägg för djup 500 mm 222xH/V 463 463 463 463

0 0 0 0

Förvaring vit direktlam. Ej låsbart 60 xx xx 131H/V 3 430 4 307 4 219 4 527

432x1296x432 mm Elektr.lås 60 xx xx 131AH/V 5 449 6 326 6 236 6 545

inkl 1 st dörr. Kodlås 60 xx xx 131BH/V 4 044 4 920 4 831 5 137

Hyllplan ingår ej, Cylinderlås 60 xx xx 131CH/V 3 825 4 701 4 613 4 921

beställes separat. 0 0 0 0

1 018 1 018 1 018 1 018

Tillägg för djup 500 mm 231xH/V 549 549 549 549

Siglo Personlig Förvaring
• Stomme i vit direktlaminatbelagd spånplatta
• Dörrar i vit direktlaminat, valfri NCS samt faner
• Runt urtag för handtag, med ring och platta 
  i vit (31)  alt svart (37) plast som standard.
• Tillval: handtag mässing (16) och rostfritt (17)
• Dörrar har dämpade gångjärn  
• Elektroniska lås: Mifare 13,56 MHz.
• Nätverksbaserade lås mot offert
• Märkning av skåp mot offert
• Flyttbara hyllplan beställes separat   
• Sockel beställes separat                 
• Täckskivor och krönskivor som tillval     
• Skall förankras i vägg p.g.a. tipprisk   
• Vid beställning ange om dörrar skall vara höger- (H) eller vänsterhängda (V)           
• För mer produktinformation se www.horreds.se

Stommar: Vit direktlaminat, närmaste NCS S0300-N (31).
Dörrar vit direktlaminat:  Närmaste NCS S0300-N (31).
Dörrar kulörlack: Valfri NCS (99)
Dörrar faner grupp 1: Ek (03), Ask (06).
Dörrar faner grupp 2: Svartbetsad Ek (73), Mörkbetsad Ask (76), Vitpigm.Ek (30), Vitpigm.Ask (10).
                    

Tillägg för handtag i mässing alt rostfritt

Tillägg för handtag i mässing alt rostfritt

Tillägg för handtag i mässing alt rostfritt

Tillägg för handtag i mässing alt rostfritt

Artikelnummer
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Utförande dörra Vit dir.lam NCS Faner gr 1 Faner gr 2

Förvaring vit direktlam. Ej låsbart 60 xx xx 132H/V 3 736 5 136 4 920 5 398

432x1296x432 mm Elektr.lås 60 xx xx 132AH/V 7 776 9 174 8 958 9 437

inkl 2 st dörrar och 1 st Kodlås 60 xx xx 132BH/V 4 963 6 361 6 143 6 624

fast hyllplan. Cylinderlås 60 xx xx 132CH/V 4 525 5 923 5 704 6 186

2 034 2 034 2 034 2 034

Tillägg för djup 500 mm 232xH/V 549 549 549 549

0 0 0 0

Förvaring vit direktlam. Ej låsbart 60 xx xx 133H/V 4 569 6 143 5 530 6 055

432x1296x432 mm Elektr.lås 60 xx xx 133AH/V 10 625 12 201 11 588 12 115

inkl 3 st dörrar och 2 st Kodlås 60 xx xx 133BH/V 6 407 7 981 7 368 7 894

fasta hyllplan. Cylinderlås 60 xx xx 133CH/V 5 750 7 326 6 713 7 238

3 051 3 051 3 051 3 051

Tillägg för djup 500 mm 233xH/V 549 549 549 549

0 0 0 0

0 0 0 0

Garderob vit direktlam. Ej låsbart 60 xx xx 131H/VG 4 433 5 307 5 136 5 443

432x1296x432 mm Elektr.lås 60 xx xx 131AH/VG 6 451 7 327 7 156 7 464

inkl 1 st dörr och Kodlås 60 xx xx 131BH/VG 5 045 5 920 5 749 6 055

ankarkrok. Inkl 2 st flyttbara Cylinderlås 60 xx xx 131CH/VG 4 826 5 701 5 530 5 837

hyllplan. 0 0 0 0

1 018 1 018 1 018 1 018

Tillägg för djup 500 mm 231xH/VG 549 549 549 549

0 0 0 0

Förvaring vit direktlam. Ej låsbart 60 xx xx 141H/V 4 131 5 224 5 093 5 443

432x1728x432 mm Elektr.lås 60 xx xx 141AH/V 6 149 7 244 7 113 7 464

inkl 1 st dörr och Kodlås 60 xx xx 141BH/V 4 744 5 837 5 704 6 055

1 st fast hyllplan, extra Cylinderlås 60 xx xx 141CH/V 4 527 5 619 5 488 5 837

hyllplan beställes separat 0 0 0 0

1 018 1 018 1 018 1 018

Tillägg för djup 500 mm 241xH/V 646 646 646 646

0 0 0 0

0 0 0 0

Förvaring vit direktlam. Ej låsbart 60 xx xx 142H/V 4 261 5 661 5 398 5 880

432x1728x432 mm Elektr.lås 60 xx xx 142AH/V 8 299 9 699 9 437 9 918

inkl 2 st dörrar och 1 st Kodlås 60 xx xx 142BH/V 5 486 6 886 6 624 7 105

fast hyllplan, extra hyllplan Cylinderlås 60 xx xx 142CH/V 5 048 6 449 6 186 6 668

beställes separat 0 0 0 0

2 034 2 034 2 034 2 034

Tillägg för djup 500 mm 242xH/V 646 646 646 646

0 0 0 0

0 0 0 0

Förvaring vit direktlam. Ej låsbart 60 xx xx 143H/V 5 451 7 551 6 720 7 419

432x1728x432 mm Elektr.lås 60 xx xx 143AH/V 12 484 14 585 13 753 14 452

inkl 3 st dörrar och 2 st Kodlås 60 xx xx 143BH/V 7 679 9 779 8 947 9 648

fasta hyllplan. Cylinderlås 60 xx xx 143CH/V 6 981 9 082 8 251 8 950

3 053 3 053 3 053 3 053

Tillägg för djup 500 mm 243xH/V 646 646 646 646

0 0 0 0

0 0 0 0

Tillägg för handtag i mässing alt rostfritt

Tillägg för handtag i mässing alt rostfritt

Tillägg för handtag i mässing alt rostfritt

Tillägg för handtag i mässing alt rostfritt

Tillägg för handtag i mässing alt rostfritt

Artikelnummer

Tillägg för handtag i mässing alt rostfritt
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SIGLO PERSONLIG FÖRVARING Prislista 1 / SEK
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Utförande dörra Vit dir.lam NCS Faner gr 1 Faner gr 2

Förvaring vit direktlam. Ej låsbart 60 xx xx 144H/V 5 793 7 894 7 062 7 761

432x1728x432 mm Elektr.lås 60 xx xx 144AH/V 13 869 15 972 15 138 15 840

inkl 4 st dörrar och 3 st Kodlås 60 xx xx 144BH/V 8 245 10 346 9 513 10 214

fasta hyllplan. Cylinderlås 60 xx xx 144CH/V 7 368 9 471 8 639 9 337

4 067 4 067 4 067 4 067

Tillägg för djup 500 mm 244xH/V 646 646 646 646

0 0 0 0
0 0 0 0

0 0 0 0

Garderob vit direktlam. Ej låsbart 60 xx xx 141H/VG 5 005 6 099 5 967 6 318

432x1728x432 mm Elektr.lås 60 xx xx 141AH/VG 7 024 8 120 7 988 8 338

inkl 1 st dörr och Kodlås 60 xx xx 141BH/VG 5 617 6 713 6 582 6 930

ankarkrok. Cylinderlås 60 xx xx 141CH/VG 5 399 6 495 6 363 6 713

Inkl 2 st flyttbara 0 0 0 0

hyllplan. 0 0 0 0

1 018 1 018 1 018 1 018

Tillägg för djup 500 mm 241xH/VG 646 646 646 646

Socklar, hyllplan och tillbehör: se sid 91-93
Täcksidor och krönskivor: se sid 94

Tillägg för handtag i mässing alt rostfritt

Artikelnummer

Tillägg för handtag i mässing alt rostfritt
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TETRIS Design: Front Design

Utförande dörrar Vit NCS Faner gr 1 Faner gr 2

Förvaring vit direktlam. Ej låsbart 75 xx 111H/V 2 232 2 551 2 391 2 551

432x432x432 mm Elektr.lås 75 xx 111AH/V 3 970 4 288 4 129 4 288

inkl 1 st dörr Kodlås 75 xx 111BH/V 2 786 3 102 2 946 3 102

Cylinderlås 75 xx 111CH/V 2 590 2 907 2 747 2 907

501 501 501 501

Tillägg för djup 500 mm 211xH/V 383 383 383 383

Förvaring vit direktlam. Ej låsbart 75 xx 121H/V 2 430 2 906 2 786 3 005

432x864x432 mm Elektr.lås 75 xx 121AH/V 4 169 4 644 4 525 4 745

inkl 1 st dörr. Kodlås 75 xx 121BH/V 2 985 3 459 3 341 3 560

Hyllplan ingår ej, Cylinderlås 75 xx 121CH/V 2 786 3 261 3 142 3 362

beställes separat 0 0 0 0

501 501 501 501

Tillägg för djup 500 mm 221xH/V 463 463 463 463

0 0 0 0

Förvaring vit direktlam. Ej låsbart 75 xx 122H/V 3 341 3 975 3 697 4 014

432x864x432 mm Elektr.lås 75 xx 122AH/V 6 819 7 451 7 175 7 490

inkl 2 st dörrar och 1 st Kodlås 75 xx 122BH/V 4 450 5 084 4 805 5 122

fast hyllplan. Cylinderlås 75 xx 122CH/V 4 055 4 686 4 410 4 725

1 000 1 000 1 000 1 000

Tillägg för djup 500 mm 222xH/V 463 463 463 463

0 0 0 0

Förvaring vit direktlam. Ej låsbart 75 xx 131H/V 3 301 3 935 3 777 4 055

432x1296x432 mm Elektr.lås 75 xx 131AH/V 5 039 5 673 5 516 5 793

inkl 1 st dörr. Kodlås 75 xx 131BH/V 3 855 4 490 4 330 4 609

Hyllplan ingår ej, Cylinderlås 75 xx 131CH/V 3 659 4 290 4 135 4 411

beställes separat. 0 0 0 0

501 501 501 501

Tillägg för djup 500 mm 231xH/V 549 549 549 549

Tetris Personlig Förvaring
• Stomme i vit direktlaminatbelagd spånplatta
• Dörrar i faner, vitlack samt valfri NCS.
• Knopp i rostfritt  stål (diameter 25 mm) som standard.
• Tillval: knopp i räfflad mässing alt koppar (diameter 34 mm) 
• Dörrar har dämpade gångjärn  
• Elektroniska lås: Mifare 13,56 MHz.
• Nätverksbaserade lås mot offert
• Märkning av skåp mot offert
• Flyttbara hyllplan beställes separat   
• Sockel beställes separat                 
• Täckskivor och krönskivor som tillval  
• Skall förankras i vägg p.g.a. tipprisk   
• Vid beställning ange om dörrar skall vara höger- (H) eller vänsterhängda (V)              
• För mer produktinformation se www.horreds.se

Stommar: Vit direktlaminat, närmaste NCS S0300-N (31).
Dörrar vitlack:  Närmaste NCS S0300-N (31). 
Dörrar kulörlack: Valfri NCS (99). 
Dörrar faner grupp 1: Ek (03), Ask (06).
Dörrar faner/betsad faner grupp 2: Svartb.Ek (73), Mörkb.Ask (76), Vitpigm.Ek (30), Vitpigm.Ask (10). 
                                                         Betsad ask: svart, mörkblå, grå, ljusgrå, ljusblå/grön, röd och gul.

Artikelnummer

Tillägg för knopp i mässing alt koppar

Tillägg för knopp i mässing alt koppar

Tillägg för knopp i mässing alt koppar

Tillägg för knopp i mässing alt koppar
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Utförande dörrar Vit NCS Faner gr 1 Faner gr 2

Förvaring vit direktlam. Ej låsbart 75 xx 132H/V 3 616 4 569 4 410 4 845

432x1296x432 mm Elektr.lås 75 xx 132AH/V 7 094 8 045 7 887 8 323

inkl 2 st dörrar och 1 st Kodlås 75 xx 132BH/V 4 725 5 678 5 519 5 954

fast hyllplan. Cylinderlås 75 xx 132CH/V 4 330 5 280 5 122 5 558

1 000 1 000 1 000 1 000

Tillägg för djup 500 mm 232xH/V 549 549 549 549

0 0 0 0

Förvaring vit direktlam. Ej låsbart 75 xx 133H/V 4 450 5 399 4 965 5 439

432x1296x432 mm Elektr.lås 75 xx 133AH/V 9 666 10 615 10 181 10 655

inkl 3 st dörrar och 2 st Kodlås 75 xx 133BH/V 6 114 7 063 6 628 7 103

fasta hyllplan. Cylinderlås 75 xx 133CH/V 5 521 6 470 6 034 6 509

1 501 1 501 1 501 1 501

Tillägg för djup 500 mm 233xH/V 549 549 549 549

0 0 0 0

0 0 0 0

Garderob vit direktlam. Ej låsbart 75 xx 131H/VG 4 214 5 045 4 686 4 966

432x1296x432 mm Elektr.lås 75 xx 131AH/VG 5 952 6 783 6 427 6 703

inkl 1 st dörr och Kodlås 75 xx 131BH/VG 4 766 5 600 5 241 5 521

ankarkrok. Inkl 2 st flyttbara Cylinderlås 75 xx 131CH/VG 4 570 5 400 5 045 5 322

hyllplan. 0 0 0 0

501 501 501 501

231xH/VG 549 549 549 549

0 0 0 0

Förvaring vit direktlam. Ej låsbart 75 xx 141H/V 4 014 4 845 4 569 4 885

432x1728x432 mm Elektr.lås 75 xx 141AH/V 5 753 6 586 6 307 6 622

inkl 1 st dörr och Kodlås 75 xx 141BH/V 4 569 5 399 5 122 5 439

1 st fast hyllplan, Cylinderlås 75 xx 141CH/V 4 370 5 203 4 925 5 241

extra hyllplan beställes 0 0 0 0

separat 0 0 0 0

501 501 501 501

Tillägg för djup 500 mm 241xH/V 646 646 646 646

0 0 0 0

Förvaring vit direktlam. Ej låsbart 75 xx 142H/V 4 135 5 084 4 845 5 281

432x1728x432 mm Elektr.lås 75 xx 142AH/V 7 610 8 561 8 323 8 759

inkl 2 st dörrar och 1 st Kodlås 75 xx 142BH/V 5 241 6 193 5 954 6 390

fast hyllplan, extra Cylinderlås 75 xx 142CH/V 4 845 5 796 5 558 5 995

hyllplan best. separat 0 0 0 0

1 000 1 000 1 000 1 000

Tillägg för djup 500 mm 242xH/V 646 646 646 646

0 0 0 0

0 0 0 0

Förvaring vit direktlam. Ej låsbart 75 xx 143H/V 5 297 6 565 5 967 6 602

432x1728x432 mm Elektr.lås 75 xx 143AH/V 11 242 12 510 11 916 12 549

inkl 3 st dörrar och 2 st Kodlås 75 xx 143BH/V 7 290 8 557 7 962 8 597

fasta hyllplan. Cylinderlås 75 xx 143CH/V 6 674 7 942 7 347 7 981

1 501 1 501 1 501 1 501

Tillägg för djup 500 mm 243xH/V 646 646 646 646

0 0 0 0

0 0 0 0

Tillägg för knopp i mässing alt koppar

Tillägg för knopp i mässing alt koppar

Tillägg för djup 500 mm

Tillägg för knopp i mässing alt koppar

Tillägg för knopp i mässing alt koppar

Artikelnummer

Tillägg för knopp i mässing alt koppar

Tillägg för knopp i mässing alt koppar
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Utförande dörrar Vit NCS Faner gr 1 Faner gr 2

Förvaring vit direktlam. Ej låsbart 75 xx 144H/V 5 639 6 905 6 310 6 943

432x1728x432 mm Elektr.lås 75 xx 144AH/V 12 593 13 861 13 267 13 897

inkl 4 st dörrar och 3 st Kodlås 75 xx 144BH/V 7 855 9 122 8 527 9 162

fasta hyllplan. Cylinderlås 75 xx 144CH/V 7 063 8 332 7 734 8 369

2 000 2 000 2 000 2 000

Tillägg för djup 500 mm 244xH/V 646 646 646 646

0 0 0 0
0 0 0 0

0 0 0 0

Garderob vit direktlam. Ej låsbart 75 xx 141H/VG 4 805 5 639 5 360 5 678

432x1728x432 mm Elektr.lås 75 xx 141AH/VG 6 545 7 376 7 097 7 416

inkl 1 st dörr och Kodlås 75 xx 141BH/VG 5 360 6 193 5 915 6 232

ankarkrok. Inkl 2 st flyttbara Cylinderlås 75 xx 141CH/VG 5 163 5 995 5 719 6 034

hyllplan. 0 0 0 0

501 501 501 501

Tillägg för djup 500 mm 241xH/VG 646 646 646 646
0 0 0 0

Tillägg för knopp i mässing alt koppar

Tillägg för knopp i mässing alt koppar

Socklar, hyllplan och tillbehör: se sid 91-93
Täcksidor och krönskivor: se sid 94

Artikelnummer
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VX

Utförande dörrar Vit dir.lam NCS Faner gr 1 Faner gr 2

Förvaring vit direktlaminat Push-open, ej lås 34 xx 111H/V 1 889 2 340 2 266 2 414

432x432x432 mm Elektr.lås 34 xx 111AH/V 3 465 3 915 3 841 3 990

inkl 1 st dörr Kodlås 34 xx 111BH/V 2 378 2 827 2 751 2 903

Cylinderlås 34 xx 111CH/V 2 190 2 641 2 564 2 715

Tillägg för djup 500 mm 211xH/V 383 383 383 383

0 0 0 0

Förvaring vit direktlaminat Push-open, ej lås 34 xx 121H/V 2 039 2 641 2 641 2 846

432x864x432 mm Elektr.lås 34 xx 121AH/V 3 614 4 216 4 216 4 422

inkl 1 st dörr. Kodlås 34 xx 121BH/V 2 527 3 127 3 127 3 334

Hyllplan ingår ej, Cylinderlås 34 xx 121CH/V 2 340 2 940 2 940 3 145

beställes separat 0 0 0 0

Tillägg för djup 500 mm 221xH/V 463 463 463 463

0 0 0 0

Förvaring vit direktlaminat Push-open, ej lås 34 xx 122H/V 2 788 3 691 3 467 3 765

432x864x432 mm Elektr.lås 34 xx 122AH/V 5 941 6 842 6 618 6 918

inkl 2 st dörrar och 1 st Kodlås 34 xx 122BH/V 3 765 4 665 4 442 4 741

fast hyllplan. Cylinderlås 34 xx 122CH/V 3 390 4 289 4 065 4 366

Tillägg för djup 500 mm 222xH/V 463 463 463 463

0 0 0 0

0 0 0 0

Förvaring vit direktlaminat Push-open, ej lås 34 xx 131H/V 2 788 3 539 3 502 3 765

432x1296x432 mm Elektr.lås 34 xx 131AH/V 4 365 5 115 5 078 5 340

inkl 1 st dörr. Kodlås 34 xx 131BH/V 3 278 4 027 3 989 4 252

Hyllplan ingår ej, Cylinderlås 34 xx 131CH/V 3 090 3 841 3 803 4 065

beställes separat. 0 0 0 0

Tillägg för djup 500 mm 231xH/V 549 549 549 549

0 0 0 0

Artikelnummer

VX Personlig Förvaring
• Stomme i vit direktlaminatbelagd spånplatta
• Dörrar i vit direktlaminat, valfri NCS samt faner
• Dörrar med lås har dämpade gångjärn  
• Elektroniska lås: Mifare 13,56 MHz.
• Nätverksbaserade lås mot offert
• Märkning av skåp mot offert
• Flyttbara hyllplan beställes separat   
• Sockel beställes separat                 
• Täckskivor och krönskivor som tillval     
• Skall förankras i vägg p.g.a. tipprisk 
• Vid beställning ange om dörrar skall vara 
  höger- (H) eller vänsterhängda (V)       
• För mer produktinformation se www.horreds.se

Stommar: Vit direktlaminat, närmaste NCS S0300-N (31).
Dörrar vit direklaminat:  Närmaste NCS S0300-N (31).
Dörrar kulörlack: Valfri NCS (99)
Dörrar faner grupp 1: Ek (03), Ask (06).
Dörrar faner grupp 2: Svartbetsad Ek (73), Mörkbetsad Ask (76), Vitpigm.Ek (30), Vitpigm.Ask (10).
                    

88



VX PERSONLIG FÖRVARING Prislista 1 / SEK
2022-05-01

Utförande dörrar Vit dir.lam NCS Faner gr 1 Faner gr 2

Förvaring vit direktlaminat Push-open, ej lås 34 xx 132H/V 3 053 4 252 4 140 4 553

432x1296x432 mm Elektr.lås 34 xx 132AH/V 6 204 7 404 7 293 7 706

inkl 2 st dörrar och 1 st Kodlås 34 xx 132BH/V 4 027 5 229 5 115 5 529

fast hyllplan. Cylinderlås 34 xx 132CH/V 3 652 4 852 4 741 5 155

Tillägg för djup 500 mm 232xH/V 549 549 549 549

0 0 0 0

0 0 0 0

Förvaring vit direktlaminat Push-open, ej lås 34 xx 133H/V 3 727 5 078 4 665 5 115

432x1296x432 mm Elektr.lås 34 xx 133AH/V 8 457 9 806 9 394 9 843

inkl 3 st dörrar och 2 st Kodlås 34 xx 133BH/V 5 191 6 541 6 129 6 580

fasta hyllplan. Cylinderlås 34 xx 133CH/V 4 629 5 980 5 566 6 015

Tillägg för djup 500 mm 233xH/V 549 549 549 549

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

Garderob vit direktlaminat Push-open, ej lås 34 xx 131H/VG 3 578 4 328 4 328 4 590

432x1296x432 mm Elektr.lås 34 xx 131AH/VG 5 153 5 905 5 905 6 166

inkl 1 st dörr och Kodlås 34 xx 131BH/VG 4 065 4 815 4 815 5 078

ankarkrok. Cylinderlås 34 xx 131CH/VG 3 879 4 629 4 629 4 890

Inkl 2 st flyttbara 0 0 0 0

hyllplan. 0 0 0 0

Tillägg för djup 500 mm 231xH/VG 549 549 549 549

0 0 0 0

Förvaring vit direktlaminat Push-open, ej lås 34 xx 141H/V 3 390 4 328 4 252 4 552

432x1728x432 mm Elektr.lås 34 xx 141AH/V 4 966 5 905 5 829 6 128

inkl 1 st dörr och Kodlås 34 xx 141BH/V 3 879 4 815 4 741 5 039

1 st fast hyllplan, extra Cylinderlås 34 xx 141CH/V 3 691 4 629 4 552 4 852

hyllplan beställes separat. 0 0 0 0

Tillägg för djup 500 mm 241xH/V 646 646 646 646

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

Förvaring vit direktlaminat Push-open, ej lås 34 xx 142H/V 3 502 4 703 4 590 5 004

432x1728x432 mm Elektr.lås 34 xx 142AH/V 6 654 7 855 7 741 8 156

inkl 2 st dörrar och 1 st Kodlås 34 xx 142BH/V 4 478 5 679 5 566 5 981

fast hyllplan, extra hyllplan Cylinderlås 34 xx 142CH/V 4 103 5 302 5 191 5 606

beställes separat. 0 0 0 0

Tillägg för djup 500 mm 242xH/V 646 646 646 646

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

Förvaring vit direktlam. Push-open, ej lås 34 xx 143H/V 4 361 6 161 5 562 6 161

432x1728x432 mm Elektr.lås 34 xx 143AH/V 9 627 11 429 10 828 11 429

inkl 3 st dörrar och 2 st Kodlås 34 xx 143BH/V 6 087 7 889 7 289 7 889

fasta hyllplan. Cylinderlås 34 xx 143CH/V 5 514 7 316 6 716 7 316

Tillägg för djup 500 mm 243xH/V 646 646 646 646

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

Artikelnummer
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Utförande dörrar Vit dir.lam NCS Faner gr 1 Faner gr 2

Förvaring vit direktlaminat Push-open, ej lås 34 xx 144H/V 4 703 6 503 5 903 6 503

432x1728x432 mm Elektr.lås 34 xx 144AH/V 11 007 12 808 12 207 12 808

inkl 4 st dörrar och 3 st Kodlås 34 xx 144BH/V 6 652 8 454 7 854 8 454

fasta hyllplan. Cylinderlås 34 xx 144CH/V 5 903 7 705 7 104 7 705

Tillägg för djup 500 mm 244xH/V 646 646 646 646

0 0 0 0

0 0 0 0
0 0 0 0

0 0 0 0

Garderob vit direktlaminat Push-open, ej lås 34 xx 141H/VG 4 140 5 078 5 003 5 302

432x1728x432 mm Elektr.lås 34 xx 141AH/VG 5 715 6 654 6 578 6 878

inkl 1 st dörr och Kodlås 34 xx 141BH/VG 4 629 5 566 5 491 5 790

ankarkrok. Inkl 2 st flyttbara Cylinderlås 34 xx 141CH/VG 4 442 5 379 5 302 5 604

hyllplan. 0 0 0 0

Tillägg för djup 500 mm 241xH/VG 646 646 646 646

0 0 0 0

Socklar, hyllplan och tillbehör: se sid 91-93
Täcksidor och krönskivor: se sid 94

Artikelnummer
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TILLBEHÖR

Smal sockel till stommar i djup 432 mm. Vit direktlaminat 34 31 010 837

Inklusive ställfötter. 0

Höjd 150 mm. 0

0
Bred sockel till stommar i djup 432 mm. Vit direktlaminat 34 31 020 874

Inklusive ställfötter. 0

Höjd 150 mm. 0

0

Flyttbart hyllplan 400x403 Vit direktlaminat 34 31 07767 293

0

0

Tangenbordshållare i filt. Antracit 34 98 08327 417

Invändiga mått: B230/D35/H210/80 mm. Fästes 0

insida dörr. OBS: ej i kombination med minsta 0

dörren 432x432 mm. 417

0

Flyttbart, grunt hyllplan 400x357. Vit direktlaminat 34 31 08347 293

Används i kombination med tangentbordshållare. 0

0

Vertikal avdelare H551xB355. Vit direktlaminat 34 31 08287 423

Passar endast skåp i höjd 1728 mm med 3 st 0

dörrar (art 143) 0

0

0

Hyllplan med garderobstång. Vit direktlaminat 34 31 08278 528

0

0

Skohylla 432x270x415 mm, inklusive svart, Vit direktlaminat 34 31 001 1 480

räfflad gummimatta 0

0

0

Växtkärl med plastinsats, djup 436 mm. Vitlack 34 31 08460-1 7 233

NCS 34 99 08460-1 9 381

Faner 1 34 xx 08460-1 8 386

Faner 2 34 xx 08460-1 9 381

Sittdyna: kontakta oss för offert 0

0

0

0

0

0

0

0

Tillbehör till Biblio/Siglo/Tetris/VX Personlig Förvaring

• Vit direktlaminat, närmaste NCS S0300-N

• För mer produktinformation se www.horreds.se

Tillbehör till stommar i djup 432 mm
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0
Smal sockel till stommar i djup 500 mm. Vit direktlaminat 34 31 012 900

Inklusive ställfötter. 0

Höjd 150 mm. 0

0

Bred sockel till stommar i djup 500 mm. Vit direktlaminat 34 31 022 938

Inklusive ställfötter. 0

Höjd 150 mm. 0

0

Flyttbart hyllplan 400x471 34 31 08413 356

Passar stomme i djup 500 mm. 0

0

Tangenbordshållare i filt. Antracit 34 98 08327 417

Invändiga mått: B230/D35/H210/80 mm. Fästes 0

insida dörr. OBS: ej i kombination med minsta 0

dörren 432x432 mm. 417

0

Flyttbart, grunt hyllplan 400x425 mm Vit direktlaminat 34 31 08448 356

Används i kombination med tangentbordshållare. 0

Passar stomme i djup 500 mm. 0

0

Vertikal avdelare H551xB423 mm. Vit direktlaminat 34 31 08447 486

Passar endast skåp i höjd 1728 mm med 3 st 0

dörrar (art 243) 0

Passar stomme i djup 500 mm. 0

0

Hyllplan med garderobstång 400x471 mm. Vit direktlaminat 34 31 08446 594

Passar stomme i djup 500 mm. 0

0

Skohylla 432x270x483 mm, inklusive svart, Vit direktlaminat 34 31 002 1 480

räfflad gummimatta. 0

Passar stomme i djup 500 mm 0

0

Växtkärl med plastinsats, djup 504 mm. Vitlack 34 31 08460-2 7 280

Passar stomme i djup 500 mm. NCS 34 99 08460-2 9 483

Faner 1 34 xx 08460-2 8 487

Faner 2 34 xx 08460-2 9 483

Sittdyna: kontakta oss för offert 0

0

0

0

0

0

0

0

Tillbehör till stommar i djup 500 mm
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0
Förvaringslåda 34 37 06018 400

3 fack, inkl pennfack. 0

L343/B223/H240 mm. 0

0

Namnskylt 84x43 mm 252

0

0
Lös gummimatta, räfflad 34 37 07814 265

0

0

Eluttag inkl håltagning i rygg 935 - PM50 444

0

0

USB-laddare, inkl håltagning i rygg 935 - PM51 855

0

0

Användarkort till elektroniskt lås 371 781 125

0

Övrigt

168.02.772
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Täcker Längd
Enkel 

(djup 440mm)
Enkel + el 

(djup 510mm)
Dubbel 

(djup 880mm)
Dubbel + el 

(djup 950mm)

1 stomme 432mm 1 536 1 536 3 075 3 075

1 stomme + täcksidor 473mm 1 536 1 536 3 075 3 075

2 stommar 864mm 1 793 1 793 3 584 3 584

2 stommar + täcksidor 905mm 1 793 1 793 3 584 3 584

3 stommar 1296mm 2 251 2 251 4 502 4 502

3 stommar + täcksidor 1337mm 2 251 2 251 4 502 4 502

4 stommar 1728mm 2 602 2 602 5 200 5 200

4 stommar + täcksidor 1769mm 2 602 2 602 5 200 5 200

5 stommar 2160mm 2 928 2 928 5 861 5 861

5 stommar + täcksidor 2201mm 2 928 2 928 5 861 5 861

Täcker Höjd
Enkel

(djup 437 mm)
Enkel + el

(djup 507 mm)
Dubbel

djup 877 mm)
Dubbel + el

(djup 947 mm)

1 stomme 432mm 1 536 1 536 3 075 3 075

1 stomme + sockel 581mm 1 536 1 536 3 075 3 075

2 stommar 864mm 1 793 1 793 3 584 3 584

2 stommar + sockel 1013mm 1 793 1 793 3 584 3 584

3 stommar 1296mm 2 251 2 251 4 502 4 502

3 stommar + sockel 1445mm 2 251 2 251 4 502 4 502

4 stommar 1728mm 2 602 2 602 5 200 5 200

4 stommar + sockel 1877mm 2 602 2 602 5 200 5 200

Täcker Längd Höjd 149 mm

1 stomme 432mm 515

2 stommar 864mm 599

3 stommar 1296mm 750

4 stommar 1728mm 867

5 stommar 2160mm 977

PERSONLIG FÖRVARING

Personlig Förvaring tillval

• Krönskivor
• Täcksidor
• Heltäckande sockelfront

• Priser avser faner och vitlack. Kulörlack mot tillägg.
• För mer produktinformation se www.horreds.se

Material:
• Vitlack, närmaste NCS S0300-N (31). 
• Faner: Ek (03), Ask (06), Svartb.Ek (73), Mörkb.Ask (76), Vitpigm.Ek (30), Vitpigm.Ask (10).
• Option: Kulörlack/valfri NCS (99) mot tilläggskostnad 550:-/del.
                  
  
                                                     

KRÖNSKIVOR:

TÄCKSIDOR:

SOCKELFRONTER:
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Illustration Beskrivning Material Pris

0

0

Material: 0

03 Ek 0

06 Ask 0
73

76

30

10

31

0

0

Biblio sidoförvaring i höjd 2xA4. 64 3131xx 11BV/H Vit direktlaminat 8 472

Djup 800 mm. Inkl. pennfack och byglar. 64 xxxxxx 11BV/H Faner grupp 1 12 854

64 xxxxxx 11BV/H Faner grupp 2 14 440

Tillägg för lackad front i valfri NCS 1 739

Tillägg för fanerad front (stomme i dir.lam) 1 739

0

0

Öppen påbyggnadsdel 1xA4-höjd, för 57 31 06400 Vit direktlaminat 2 393

djup 800 mm. 57 xx  06400 Faner grupp 1 4 682

57 xx  06400 Faner grupp 2 5 385

0

Artikelnr för Sidoförvaring förberedd för 64 xx 11DV/H 0

påbyggnadsdel 0

0

0

Biblio sidoförvaring i höjd 2xA4. 64 3131xx 12BV/H Vit direktlaminat 8 989

Djup 900 mm. Inkl. pennfack och byglar. 64 xxxxxx 12BV/H Faner grupp 1 12 981

64 xxxxxx 12BV/H Faner grupp 2 14 583

Tillägg för lackad front i valfri NCS 1 739

Tillägg för fanerad front (stomme i dir.lam) 1 739

0

0

0

Öppen påbyggnadsdel 1xA4-höjd, för 57 31 06410 Vit direktlaminat 2 495

djup 900 mm. 57 xx  06410 Faner grupp 1 4 846

57 xx  06410 Faner grupp 2 5 574

0

Artikelnr för Sidoförvaring förberedd för 64 xx 12DV/H 0

påbyggnadsdel 0

0

                         Vitp.Ek (30), Vitp.Ask (10)

Vit direktlaminat: närmaste NCS S0300-N

Faner grupp 2: Svartb. Ek (73), Mörkb. Ask (76),

Svartbetsad Ek

Mörkbetsad Ask

Vitpigmnterad Ek

Vitpigmnterad Ask

Vit (RAL 9016)

Artikelnummer 

Biblio     Design: Anderssen & Voll

Biblio Sidoförvaring
• Stomme i direktlaminatbelagd alt fanerad spånplatta
• Dörrar i lackad alt fanerad MDF med handtag i fanerad plåt.
• Finns i höger- eller vänsterutförande. Illustrationer nedan visar västerutförande.
• Kan enkelt byggas om från vänster till höger och vice versa. 
• Innanmätet är alltid vitt.
• Hyllplan är fasta.
• Ställfötter
• Max belastning 50 kg.
• Låsbar.
• OBS: mått och utförande ändrade fr.o.m. 2022

           Färger handtag:
Faner grupp 1: Ek (03), Ask (06)
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Illustration Beskrivning Material PrisArtikelnummer 

0

Biblio sidoförvaring i höjd 3xA4. 64 3131xx 21BV/H Vit direktlaminat 9 532

Djup 800 mm. Inkl. pennfack och byglar. 64 xxxxxx 21BV/H Faner grupp 1 13 498

64 xxxxxx 21BV/H Faner grupp 2 15 164

Tillägg för lackad front i valfri NCS 1 739

Tillägg för fanerad front (stomme i dir.lam) 1 739

0

0

0

0
0

0

Biblio sidoförvaring i höjd 3xA4. 64 3131xx 22BV/H Vit direktlaminat 10 048

Djup 900 mm. Inkl. pennfack och byglar. 64 xxxxxx 22BV/H Faner grupp 1 13 631

64 xxxxxx 22BV/H Faner grupp 2 15 314

Tillägg för lackad front i valfri NCS 1 739

Tillägg för fanerad front (stomme i dir.lam) 1 739

0

0

0

0
0

BIBLIO SPLIT
0

0

0

Biblio Split i höjd 3xA4. Djup 800 mm. 64 3131xx 21A Vit direktlaminat 11 531

64 xxxxxx 21A Faner grupp 1 15 497

64 xxxxxx 21A Faner grupp 2 17 164

Tillägg för lackad front i valfri NCS 1 739

Tillägg för fanerad front (stomme i dir.lam) 1 739

0

0

0

0

0

Biblio Split i höjd 3xA4. Djup 900 mm. 64 3131xx 22A Vit direktlaminat 12 048

64 xxxxxx 22A Faner grupp 1 15 630

64 xxxxxx 22A Faner grupp 2 17 314

Tillägg för lackad front i valfri NCS 1 739

Tillägg för fanerad front (stomme i dir.lam) 1 739

0

0

0

• Biblio Split är en utdragbar sidoförvaring som är vertikalt delbar.
• För 2 st användare. Placeras mellan 2 skrivbord.
• Innanmätet är alltid vitt
• Hyllplan är fasta.
• Lådinsats och hängmappslåda passar ej i Split.
• Max belastning 50 kg.
• Ej låsbar 
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Illustration Beskrivning Material Pris

0

0

Material: Färger handtag: Närmaste ncs: 0

Faner grupp 1: Ek (03), Ask (06) 31 Vit S 0300-N 0

37 Svart S 9000-N 0
                         Vitp.Ek (30), Vitp.Ask (10) 32 Gul S 1070-Y
Vit direktlaminat: närmaste NCS S0300-N 36 Grön S 2570-G30Y

33 Röd S 1580-Y80R

35 Blå S 0540-B30G

Handtag i ljusbrun Elmosoft 54035, tilläggs- 42 Orange S 1080-Y50R

kostnad 600:-.
0

0

Nomono sidoförvaring i höjd 2xA4. 52 3131xx 11BV/H Vit direktlaminat 8 305

Djup 800 mm. Inkl. pennfack och byglar. 52 xxxxxx 11BV/H Faner grupp 1 12 687

52 xxxxxx 11BV/H Faner grupp 2 14 273

Tillägg för lackad front i valfri NCS 1 739

Tillägg för fanerad front (stomme i dir.lam) 1 739

0

0

Öppen påbyggnadsdel 1xA4-höjd, för 57 31 06400 Vit direktlaminat 2 393

djup 800 mm. 57 xx  06400 Faner grupp 1 4 682

57 xx  06400 Faner grupp 2 5 385

0

Artikelnr för Sidoförvaring förberedd för 52 xx 11DV/H 0

påbyggnadsdel 0

0

0

Nomono sidoförvaring i höjd 2xA4. 52 3131xx 12BV/H Vit direktlaminat 8 822

Djup 900 mm. Inkl. pennfack och byglar. 52 xxxxxx 12BV/H Faner grupp 1 12 815

52 xxxxxx 12BV/H Faner grupp 2 14 417

Tillägg för lackad front i valfri NCS 1 739

Tillägg för fanerad front (stomme i dir.lam) 1 739

0

0

0

Öppen påbyggnadsdel 1xA4-höjd, för 57 31 06410 Vit direktlaminat 2 495

djup 900 mm. 57 xx  06410 Faner grupp 1 4 846

57 xx  06410 Faner grupp 2 5 574

0

Artikelnr för Sidoförvaring förberedd för 52 xx 12DV/H 0

påbyggnadsdel 0

0

Faner grupp 2: Svartb. Ek (73), Mörkb. Ask (76),

Artikelnummer 

Nomono Design: Fredrik Mattson

Nomono A-Side  Sidoförvaring
• Stomme i direktlaminatbelagd alt fanerad spånplatta
• Dörrar i lackad alt fanerad MDF med handtag i lackad plåt.
• Finns i höger- eller vänsterutförande. Illustrationer nedan visar västerutförande.
• Kan enkelt byggas om från vänster till höger och vice versa. 
• Innanmätet är alltid vitt.
• Hyllplan är fasta.
• Ställfötter
• Max belastning 50 kg.
• Låsbar.
• OBS: mått och utförande ändrade fr.o.m. 2022
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Illustration Beskrivning Material PrisArtikelnummer 

0

Nomono sidoförvaring i höjd 3xA4. 52 3131xx 21BV/H Vit direktlaminat 9 365

Djup 800 mm. Inkl. pennfack och byglar. 52 xxxxxx 21BV/H Faner grupp 1 13 331

52 xxxxxx 21BV/H Faner grupp 2 14 997

Tillägg för lackad front i valfri NCS 1 739

Tillägg för fanerad front (stomme i dir.lam) 1 739

0

0

0

0
0

0

Nomono sidoförvaring i höjd 3xA4. 52 3131xx 22BV/H Vit direktlaminat 9 881

Djup 900 mm. Inkl. pennfack och byglar. 52 xxxxxx 22BV/H Faner grupp 1 13 464

52 xxxxxx 22BV/H Faner grupp 2 15 147

Tillägg för lackad front i valfri NCS 1 739

Tillägg för fanerad front (stomme i dir.lam) 1 739

0

0

0

0
0

NOMONO SPLIT
0

0

0

Nomono Split i höjd 3xA4. Djup 800 mm. 52 3131xx 21A Vit direktlaminat 11 364

52 xxxxxx 21A Faner grupp 1 15 330

52 xxxxxx 21A Faner grupp 2 16 997

Tillägg för lackad front i valfri NCS 1 739

Tillägg för fanerad front (stomme i dir.lam) 1 739

0

0

0

0

0

Nomono Split i höjd 3xA4. Djup 900 mm. 52 3131xx 22A Vit direktlaminat 11 881

52 xxxxxx 22A Faner grupp 1 15 463

52 xxxxxx 22A Faner grupp 2 17 147

Tillägg för lackad front i valfri NCS 1 739

Tillägg för fanerad front (stomme i dir.lam) 1 739

0

0

0

0

0

• Nomono Split är en utdragbar sidoförvaring som är vertikalt delbar.
• För 2 st användare. Placeras mellan 2 skrivbord.
• Innanmätet är alltid vitt
• Hyllplan är fasta.
• Lådinsats och hängmappslåda passar ej i Split.
• Max belastning 50 kg.
• Ej låsbar 
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0

Material:

31 Vit plast 0

37 Svart plast     0

Vit direktlaminat: närmaste NCS S0300-N

16 Mässing 0

17 Rostfritt 

0

0

0

Siglo sidoförvaring i höjd 2xA4. 60 3131xx 11BV/H Vit direktlaminat 7 949

Djup 800 mm. Inkl. pennfack och byglar. 60 xxxxxx 11BV/H Faner grupp 1 12 136

60 xxxxxx 11BV/H Faner grupp 2 13 652

Tillägg för lackad front i valfri NCS 1 948

Tillägg för fanerad front (stomme i dir.lam) 1 948

0

0

Öppen påbyggnadsdel 1xA4-höjd, för 60 31 06400 Vit direktlaminat 2 681

djup 800 mm. 60 xx  06400 Faner grupp 1 5 244

60 xx  06400 Faner grupp 2 6 031

0

Artikelnr för Sidoförvaring förberedd för 60 xx 11DV/H 0

påbyggnadsdel 0

0

0

Siglo sidoförvaring i höjd 2xA4. 60 3131xx 12BV/H Vit direktlaminat 8 499

Djup 900 mm. Inkl. pennfack och byglar. 60 xxxxxx 12BV/H Faner grupp 1 12 279

60 xxxxxx 12BV/H Faner grupp 2 13 813

Tillägg för lackad front i valfri NCS 1 948

Tillägg för fanerad front (stomme i dir.lam) 1 948

0

0

0

Öppen påbyggnadsdel 1xA4-höjd, för 60 31 06410 Vit direktlaminat 2 795

djup 900 mm. 60 xx  06410 Faner grupp 1 5 428

60 xx  06410 Faner grupp 2 6 244

0

Artikelnr för Sidoförvaring förberedd för 60 xx 12DV/H 0

påbyggnadsdel 0

0

                         Vitp.Ek (30), Vitp.Ask (10)

Handtag mot tilläggskostnad:

Handtag i mässing och rostfritt: tillägg 770:-/skåp.

Artikelnummer 

Siglo  Sidoförvaring

• Förvaring i direktlaminatbelagd alt fanerad spånplatta
• Finns i höger- eller vänsterutförande. Illustrationer nedan visar västerutförande.
• Kan enkelt byggas om från vänster till höger och vice versa. 
• Innanmätet är alltid vitt.
• Hyllplan är fasta.
• Ställfötter
• Max belastning 50 kg.
• Låsbar.

Faner grupp 1: Björk (05), Ek (03), Ask (06)

Faner grupp 2: Svartb. Ek (73), Mörkb. Ask (76),

Siglo  Design: Henrik Schulz

Handtag standard färger:
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0

Siglo sidoförvaring i höjd 3xA4. 60 3131xx 21BV/H Vit direktlaminat 9 084

Djup 800 mm. Inkl. pennfack och byglar. 60 xxxxxx 21BV/H Faner grupp 1 13 520

60 xxxxxx 21BV/H Faner grupp 2 15 210

Tillägg för lackad front i valfri NCS 1 948

Tillägg för fanerad front (stomme i dir.lam) 1 948

0

0

0

0
0

0

Siglo sidoförvaring i höjd 3xA4. 60 3131xx 22BV/H Vit direktlaminat 9 635

Djup 900 mm. Inkl. pennfack och byglar. 60 xxxxxx 22BV/H Faner grupp 1 13 662

60 xxxxxx 22BV/H Faner grupp 2 15 370

Tillägg för lackad front i valfri NCS 1 948

Tillägg för fanerad front (stomme i dir.lam) 1 948

0

0

0

0
0

SIGLO SPLIT
0

0

0

Siglo Split i höjd 3xA4. Djup 800 mm. 60 3131xx 21A Vit direktlaminat 11 213

60 xxxxxx 21A Faner grupp 1 15 650

60 xxxxxx 21A Faner grupp 2 17 339

Tillägg för lackad front i valfri NCS 1 948

Tillägg för fanerad front (stomme i dir.lam) 1 948

0

0

0

0

0

Siglo Split i höjd 3xA4. Djup 900 mm. 60 3131xx 22A Vit direktlaminat 11 764

60 xxxxxx 22A Faner grupp 1 15 791

60 xxxxxx 22A Faner grupp 2 17 499

Tillägg för lackad front i valfri NCS 1 948

Tillägg för fanerad front (stomme i dir.lam) 1 948

0

0

0

0

0

• Siglo Split är en utdragbar sidoförvaring som är vertikalt delbar.
• För 2 st användare. Placeras mellan 2 skrivbord.
• Innanmätet är alltid vitt
• Hyllplan är fasta.
• Lådinsats och hängmappslåda passar ej i Split.
• Max belastning 50 kg.
• Ej låsbar 
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0

0

Växtkärl i trä med plastinsats 60 31 06365-1 Vit direktlaminat 5 043

380x784x195 mm 60 xx 06365-1 Faner grupp 1 6 994

60 xx 06365-1 Faner grupp 2 8 042

0

0

0

0

Växtkärl i trä med plastinsats 60 31 06365-2 Vit direktlaminat 5 256

380x884x195 mm 60 xx 06365-2 Faner grupp 1 7 219

60 xx 06365-2 Faner grupp 2 8 301

TILLBEHÖR TILL SIGLO SIDOFÖRVARING
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Illustration Beskrivning Material Pris

0

0

Material: 0

31 Vit 0

37 Svart       0

17 Rostfri look 0

0

0

0

0

0

VX sidoförvaring i höjd 2xA4. Djup 800 mm. 34 3131xx 11BV/H Vit direktlaminat 7 092

Inklusive pennfack och byglar. 34 xxxxxx 11BV/H Faner grupp 1 10 827

34 xxxxxx 11BV/H Faner grupp 2 12 180

Tillägg för lackad front i valfri NCS 1 739

Tillägg för fanerad front (stomme i dir.lam) 1 739

0

0

Öppen påbyggnadsdel 1xA4-höjd, för 57 31 06400 Vit direktlaminat 2 393

djup 800 mm. 57 xx  06400 Faner grupp 1 4 682

57 xx  06400 Faner grupp 2 5 385

0

Artikelnr för Sidoförvaring förberedd för 34 xx 11DV/H 0

påbyggnadsdel 0

0

0

VX sidoförvaring i höjd 2xA4. Djup 900 mm. 34 3131xx 12BV/H Vit direktlaminat 7 582

Inklusive pennfack och byglar. 34 xxxxxx 12BV/H Faner grupp 1 10 955

34 xxxxxx 12BV/H Faner grupp 2 12 324

Tillägg för lackad front i valfri NCS 1 739

Tillägg för fanerad front (stomme i dir.lam) 1 739

0

0

0

Öppen påbyggnadsdel 1xA4-höjd, för 57 31 06410 Vit direktlaminat 2 495

djup 900 mm. 57 xx  06410 Faner grupp 1 4 846

57 xx  06410 Faner grupp 2 5 574

0

Artikelnr för Sidoförvaring förberedd för 34 xx 12DV/H 0

påbyggnadsdel 0

0

Artikelnummer 

VX 

VX  Sidoförvaring

• Förvaring i direktlaminatbelagd alt fanerad spånplatta
• Finns i höger- eller vänsterutförande. Illustrationer nedan visar västerutförande.
• Kan enkelt byggas om från vänster till höger och vice versa. 
• Innanmätet är alltid vitt.
• Hyllplan är fasta.
• Ställfötter
• Max belastning 50 kg.
• Låsbar.

           Färger handtag:
Faner grupp 1: Björk (05), Ek (03), Ask (06)

Faner grupp 2: Svartb. Ek (73), Mörkb. Ask (76),

                         Vitp.Ek (30), Vitp.Ask (10)

Vit direktlaminat: närmaste NCS S0300-N
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0

VX sidoförvaring i höjd 3xA4. Djup 800 mm. 34 3131xx 21BV/H Vit direktlaminat 8 105

Inklusive pennfack och byglar. 34 xxxxxx 21BV/H Faner grupp 1 12 062

34 xxxxxx 21BV/H Faner grupp 2 13 571

Tillägg för lackad front i valfri NCS 1 739

Tillägg för fanerad front (stomme i dir.lam) 1 739

0

0

0

0
0

0

VX sidoförvaring i höjd 3xA4. Djup 900 mm. 34 3131xx 22BV/H Vit direktlaminat 8 596

Inklusive pennfack och byglar. 34 xxxxxx 22BV/H Faner grupp 1 12 190

34 xxxxxx 22BV/H Faner grupp 2 13 713

Tillägg för lackad front i valfri NCS 1 739

Tillägg för fanerad front (stomme i dir.lam) 1 739

0

0

0

0
0

VX SPLIT 0

0

0

VX Split i höjd 3xA4. Djup 800 mm. 34 3131xx 21A Vit direktlaminat 10 004

34 xxxxxx 21A Faner grupp 1 13 963

34 xxxxxx 21A Faner grupp 2 15 470

Tillägg för lackad front i valfri NCS 1 739

Tillägg för fanerad front (stomme i dir.lam) 1 739

0

0

0

0

0

VX Split i höjd 3xA4. Djup 900 mm. 34 3131xx 22A Vit direktlaminat 10 496

34 xxxxxx 22A Faner grupp 1 14 089

34 xxxxxx 22A Faner grupp 2 15 613

Tillägg för lackad front i valfri NCS 1 739

Tillägg för fanerad front (stomme i dir.lam) 1 739

0

0

0

0

0

• VX Split är en utdragbar sidoförvaring som är vertikalt delbar.
• För 2 st användare. Placeras mellan 2 skrivbord.
• Innanmätet är alltid vitt
• Hyllplan är fasta.
• Lådinsats och hängmappslåda passar ej i Split.
• Max belastning 50 kg.
• Ej låsbar 
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0

0

Bricka 380x784x40 mm 64 xx 08750-080 Faner grupp 1 3 571

64 xx 08750-080 Faner grupp 2 3 784

0

0

0

0

Bricka 380x884x40 mm 64 xx 08750-090 Faner grupp 1 3 571

64 xx 08750-090 Faner grupp 2 3 784

0

0

0

0

Växtkärl i trä med plastinsats 57 31 06365-1 Vit direktlaminat 4 502

380x784x195 mm 57 xx 06365-1 Faner grupp 1 6 245

57 xx 06365-1 Faner grupp 2 7 181

0

0

0

0

Växtkärl i trä med plastinsats 57 31 06365-2 Vit direktlaminat 4 693

380x884x195 mm 57 xx 06365-2 Faner grupp 1 6 446

57 xx 06365-2 Faner grupp 2 7 411

0

0

0

0

0

Hängmappslåda av metall på expansion. 57 31 03160 Vit 1 331

Passar ej till Split. 0

0

Grund lådInsats i direktlaminat med lackade 57 31 080
Vit/Vitlackade 
fronter 2 663

lådfronter. 3 st lådor varav översta lådan
låsbar. Inkl pennfack.

57 3199 080
Vit/Valfri NCS 
fronter

3 478

Passar ej till Split. 0

0

Grund lådInsats i direktlaminat med lackade 57 31 082
Vit/Vitlackade 
fronter 2 200

lådfronter. 2 st lådor. Ej låsbar. 
Inkl pennfack.

57 3199 082
Vit/Valfri NCS 
fronter

3 017

Passar ej till Split.

0

TILLBEHÖR TILL SIDOFÖRVARING
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Illustration Beskrivning Material Pris

0

Material:

31 Vit

37 Svart       

17

0

0

Hurts, låsbar med 1 pennfackslåda  och 3 34 31xx 023A Vit dir.lam 5 491

förvaringslådor. 4 st hjul varav 2 låsbara. 34 xxxx 023A Grå dir.lam 6 041

Höjd 632 mm. 34 xxxx 023A Faner grupp 1 7 637

34 xxxx 023A Faner grupp 2 8 399

0

0

0

Hurts, låsbar med 1 pennfackslåda, 34 31xx 024A Vit dir.lam 6 012

1 förvaringslåda och 1 hängmappslåda inkl 34 05xx 024A Grå dir.lam 6 613

hängmappsram. 4 st hjul varav 2 låsbara. 34 05xx 024A Faner grupp 1 8 234

Höjd 632 mm. 34 03xx 024A Faner grupp 2 9 060

0

0

Skiljevägg, tvärgående. Avdelar hurtslådan i 
djupled. B: 330 mm   H: 70 mm 502 12 -134 33

Passar i VX rullhurts. 0 0 0 0

Blankettfack. Kan sammanfogas med varandra 
och förses med längsgående avdelare.
B: 330 mm   D: 215 mm
Fem blankettfack per låda. 500 20 -134 42

Passar i VX rullhurts. 0 0 0 0

Rostfri look  (Zamak)

Grå direktlaminat: Närmaste NCS: Ljusgrå S2000-N (61)  / Antracit NCS 7502-Y (64)

Artikelnummer 

VX SKRIVBORDSHURTSAR

• Förvaring i direktlaminatbelagd alt fanerad  spånplatta.
• Rygg i lättryckslaminat.
• För mer produktinformation se www.horreds.se

VX   

Faner grupp 1: Björk (05), Ek (03), Ask (06)

Faner grupp 2: Svartb.Ek (73), Mörkb.Ask (76),

                         Vitp.Ek (30), Vitp.Ask (10)

           Färger handtag:

Vit direktlaminat: närmaste NCS S0300-N (31)
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Illustration Beskrivning Material PrisArtikelnummer 

0

0

Material:

31 Vit  S 0300-N 0

37 Svart S 9000-N 0
32 Gul S 1070-Y

36

33

35 Blå S 0540-B30G

42

Vitpigmenterad Ek (30) xx

Vitpigmenterad Ask (10)

Vit direktlaminat/Vitlack:

NCS S0300-N (31)

0

Rullhurts, låsbar inkl 1 pennfackslåda och 53 31xx 07040 Vit Direktlaminat 9 174

1 hängmappslåda inkl  hängmappsram samt 53 xxxx 07040 Faner grupp 1 11 759

4 hjul 53 xxxx 07040 Faner grupp 2 12 882

53 99xx 07040
Vit direktlaminat/
Valfri NCS fronter

10 920

0

Tillval: 0

Sittdyna till hurts 34 PG 1 2 048

PG 2 2 287

PG 3 2 509

PG 4 2 676

PG 5 2 952

0

0

97   07048-xxx

* tilläggskostnad 600:-

Grön S 2570-G30Y

Röd S 1580-Y80R

Orange S 1080-Y50R

Ask (06)

Fanergrupp 2:

Svartbetsad Ek (73)

Mörkbetsad Ask (76)

*Ljusbrun Elmosoft 54035 

Nomono   Design: Fredrik Mattson

Nomono  SKRIVBORDSHURTS

• Hurts i fanerad alt. direktlaminatbelagd spånplatta
• Fronter i valfri NCS: leveranstid 6 veckor.
• Låsbar
• För mer produktinformation se www.horreds.se

Färger handtag / närmaste NCS

Fanergrupp 1:

Björk (05)

Ek (03)
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